
La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON
Classement  Epreuve Jeune 1 29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville TempsG

1 PuH TOULAT LÉO-PAUL 34 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:07:12

2 PuH VISSOL ELIAN 8 LA TESTE TRIATHLON 00:07:19

3 PuH SERBAT MATHYS 28 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:07:26

4 PuH TABANON DIMITRI 6 CARBON BLANC TRIATHLON 00:07:27

5 PuH ROUBY AXEL 27 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:07:36

6 PuF MAILLER CHLOE 36 US BERGERAC TRIATHLON 00:07:37

7 PuH LUCAS PAUL ANTOINE 11 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:07:47

8 PuH DELANCHY ROBIN 12 ONE 2 TRI 00:07:48

9 PuH JACQUELIN SHAD 25 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:07:54

10 PuH POIGNANT CORANTIN 30 00:07:55

11 PuH LACOMBE GASPARD 16 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:10

12 PuF OLLIVIER LEA 3 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:12

13 PoH BITARD EDEN 4 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:13

14 PuH PARVAUD MORGAN 26 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:08:32

15 PuF JAUMAIN KASSANDRA 1 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:41

16 PoF DARNAJOU ELISE 2 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:44

17 PoH CHADAIGNE MATHIAS 15 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:08:45

18 PuF GITTON AUDREY 31 US BERGERAC TRIATHLON 00:08:46

19 PuH ENCARNACAO ARTHUR 24 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:09:00

20 PoF BRETAUD LILLIE 17 00:09:24

21 PuH CHAULET ALEXIS 32 00:09:44

22 PuF SEJOURNET AUBREE 5 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:09:49

23 PoF LACOSTE LISA 13 US BERGERAC TRIATHLON 00:09:52

24 MPF LE BERRE CLAVE SUZON 35 SAM TRI 23 00:10:20

25 PoH SALGADO LUIS 22 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:10:26

26 PoH BAYLET MATTHIAS 29 00:10:42

27 PoF CHEVALIER EMELINE 20 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:10:46

28 MPH ROUGIER SIMON 37 NC 00:10:49

29 PoF LIMOUSIN EMMA 23 00:10:50
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La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON
Classement  Epreuve Jeune 2 29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville TempsG

1 BeH LEMMI HUGO 55 LA TRIBU 64 00:10:22

2 BeH JAUMAIN WILLIAM 52 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:10:41

3 BeH LACOSTE FABIEN 70 US BERGERAC TRIATHLON 00:10:46

4 BeH LETELLIER MATTEO 59 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:11

5 BeF GARCIA COLINE 63 GÉNÉRATION TRI 33 00:11:31

6 BeH LAVERGNE LOUIS 68 00:11:41

7 BeF PARADOUX-BENOIT OPHELIE 69 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:11:44

8 BeH RAIMBOURG MAXENCE 60 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:55

9 BeF CAVIGNAC JULIETTE 65 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:11:59

10 BeH ROUGIER MATHEO 83 NC 00:12:06

11 BeH JALLET ENZO 66 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:12:11

12 BeH SEMENOUX AXEL 62 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:12:15

13 BeH FABRE TOM 51 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:12:18

14 BeF KUNZELMANN PAULINE 80 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:12:41

15 BeH HERDAM LOUIS 78 00:13:01

16 BeF VISSOL CLARINE 58 LA TESTE TRIATHLON 00:13:09

17 MiF SICOULY EMELINE 61 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:13:17

18 BeF HEUZE ROXANE 56 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:13:22

19 BeF MALAFONT AUDE 76 00:13:32

20 BeF SIMON FLORINE 67 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:13:33

21 BeF PARVAUD LEA 72 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:14:16

22 BeF ALVAREZ EMMA 53 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:14:25

23 MiH GOURVIAT ALEXIS 57 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:14:27

24 BeH LAZINIERE BAPTISTE 81 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:49

25 BeH GRELLOT JÉRÉMY 75 00:14:51

26 BeH DESSEX ALEXIS 74 00:14:53

27 BeH EPAUD ALEXIS 77 00:15:09

28 MiF CHASSAGNE PRECILLIA 73 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:17

29 BeF MANSON CLEMENTINE 71 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:54
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La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON
Classement  par catégorie 

S et XS

29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville Temps1 Moy1 Temps2 Moy2 Temps3 Moy3 TempsG Ecart

1 CaH VITIELLO LOUIS 238 LA TRIBU 64 00:14:57 16,05 00:28:12 34,04 00:08:26 14,23 00:51:35 00:00:00

2 CaH LAFFORT MATTHIEU 233 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:14:20 16,74 00:30:43 31,25 00:08:12 14,63 00:53:15 00:01:40

3 CaH LABONNE ANTONIN 204 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:08 15,86 00:29:32 32,51 00:08:45 13,71 00:53:25 00:01:50

4 CaH ATON ANTOINE 218 GÉNÉRATION TRI 33 00:14:59 16,02 00:29:43 32,31 00:09:23 12,79 00:54:05 00:02:30

5 CaH PEZON MATHURIN 246 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:52 15,13 00:29:13 32,86 00:09:18 12,90 00:54:23 00:02:48

6 CaH BARAT THEO 214 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:15:07 15,88 00:30:09 31,84 00:09:18 12,90 00:54:34 00:02:59

7 CaH QUAGLIARA REMY 240 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:15:15 15,74 00:31:30 30,48 00:09:04 13,24 00:55:49 00:04:14

8 CaH CAMUS ANTOINE 216 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:42 15,29 00:31:25 30,56 00:09:03 13,26 00:56:10 00:04:35

9 CaH VRILLON KEVIN 231 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:39 15,34 00:31:29 30,49 00:10:07 11,86 00:57:15 00:05:40

10 CaH GAY AURELIEN 215 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:15:55 15,08 00:31:29 30,49 00:09:52 12,16 00:57:16 00:05:41

11 CaH LESELLIER CHARLES 251 MIOS 00:16:12 14,81 00:31:18 30,67 00:10:10 11,80 00:57:40 00:06:05

12 CaH MARAIS JUDICAËL 270 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:05 14,05 00:31:01 30,95 00:10:19 11,63 00:58:25 00:06:50

13 CaH PEREIRA THEO 266 ONE 2 TRI 00:16:47 14,30 00:32:32 29,51 00:09:47 12,27 00:59:06 00:07:31

14 CaH DULAURENT AURÉLIEN 264 GÉNÉRATION TRI 33 00:17:11 13,97 00:32:43 29,34 00:09:20 12,86 00:59:14 00:07:39

15 CaH LEVRAI ALEX 282 CCPDORDOGNE 00:17:02 14,09 00:31:36 30,38 00:10:40 11,25 00:59:18 00:07:43

16 CaH PETIT PIERRE-ETIENNE 258 S.A.M 00:15:32 15,45 00:35:17 27,21 00:09:33 12,57 01:00:22 00:08:47

17 CaH WAGNER PIERRE 229 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:20 14,69 00:34:23 27,92 00:10:31 11,41 01:01:14 00:09:39

18 CaH MESMACQUE CHAUBADINDEGUY BAPTISTE 257 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:15:11 15,81 00:36:08 26,57 00:10:00 12,00 01:01:19 00:09:44

19 CaH LALANDE MAXIME 241 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:09 13,99 00:32:31 29,52 00:11:45 10,21 01:01:25 00:09:50

20 CaH ADRIEN SIMON 278 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:23:43 10,12 00:23:22 41,08 00:14:57 8,03 01:02:02 00:10:27

21 CaH FERRE JULES 268 ONE 2 TRI 00:17:07 14,02 00:34:47 27,60 00:10:27 11,48 01:02:21 00:10:46

22 CaH MOUREAUX JULIEN 234 LA TRIBU 64 00:17:39 13,60 00:35:08 27,32 00:09:55 12,10 01:02:42 00:11:07

23 CaH GUEHO SAMUEL 262 BIAS 00:16:40 14,40 00:35:58 26,69 00:11:24 10,53 01:04:02 00:12:27

24 CaH GARDERE PIERRICK 225 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:46 13,51 00:37:11 25,82 00:09:50 12,20 01:04:47 00:13:12

25 CaH ROTH SIMON 256 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:21 13,83 00:37:14 25,78 00:10:38 11,29 01:05:13 00:13:38

26 CaH DUBOURG JULIEN 279 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:14:39 16,38 00:38:37 24,86 00:12:06 9,92 01:05:22 00:13:47

27 CaH LEMMI THÉO 242 LA TRIBU 64 00:18:43 12,82 00:37:14 25,78 00:11:16 10,65 01:07:13 00:15:38

28 CaH MOTHES PIERRE 263 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:18:56 12,68 00:37:28 25,62 00:10:57 10,96 01:07:21 00:15:46

29 CaH BERNAL THOMAS 255 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:23 13,81 00:39:45 24,15 00:11:48 10,17 01:08:56 00:17:21

30 CaH GARDEY JULIEN 272 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:49 13,47 00:41:18 23,24 00:10:41 11,23 01:09:48 00:18:13

31 CaH VERGNOLLE FABIEN 213 ACA ST YRIEIX TRIATHLON 00:19:31 12,30 00:40:28 23,72 00:12:57 9,27 01:12:56 00:21:21

32 CaH QUINTAL JORDAN 254 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:22:10 10,83 00:39:47 24,13 00:14:48 8,11 01:16:45 00:25:10

NC CaH AZZOLA LUCAS 245 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:09 15,84       

1 CaF BAGET ANNA 244 LA TRIBU 64 00:18:59 12,64 00:33:47 28,42 00:09:59 12,02 01:02:45 00:00:00

2 CaF CRAMAIL CAROLINE 220 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:38 13,61 00:35:45 26,85 00:09:32 12,59 01:02:55 00:00:10

3 CaF POTIER CLEMENCE 227 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:14:36 16,44 00:38:24 25,00 00:10:51 11,06 01:03:51 00:01:06

4 CaF LAVAGNE EMMA 277 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:14:42 16,33 00:38:36 24,87 00:11:56 10,06 01:05:14 00:02:29

5 CaF IHUELLO ELISA 271 LA TRIBU 64 00:17:50 13,46 00:40:49 23,52 00:10:46 11,15 01:09:25 00:06:40

6 CaF VAUDOU MANON 276 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:19:34 12,27 00:39:04 24,57 00:10:57 10,96 01:09:35 00:06:50

7 CaF SEGURA BLANCHE 239 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:19:29 12,32 00:38:47 24,75 00:11:21 10,57 01:09:37 00:06:52

8 CaF FAURIO JEANNE 224 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:42 11,59 00:38:26 24,98 00:11:01 10,89 01:10:09 00:07:24

9 CaF LAVERGNE MARGAUX 206 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:20:13 11,87 00:38:57 24,65 00:11:00 10,91 01:10:10 00:07:25

10 CaF MIALLON EUGÈNIE 237 PÉRIGUEUX 00:21:09 11,35 00:37:44 25,44 00:12:04 9,94 01:10:57 00:08:12

11 CaF QUERRE ELISE 228 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:48 12,12 00:40:03 23,97 00:12:15 9,80 01:12:06 00:09:21

12 CaF CAVIGNAC ANNE-LAURE 243 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:17:54 13,41 00:43:07 22,27 00:12:14 9,81 01:13:15 00:10:30

13 CaF FABRE CHLOÉ 212 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:21:38 11,09 00:40:41 23,60 00:11:25 10,51 01:13:44 00:10:59

14 CaF VERON OLIVIA 253 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:19:49 12,11 00:41:40 23,04 00:12:33 9,56 01:14:02 00:11:17

15 CaF GAUTIER EMMA 226 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:35 11,12 00:44:23 21,63 00:11:51 10,13 01:17:49 00:15:04

16 CaF CARBONNIERE CELIA 202 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:21:39 11,09 00:44:21 21,65 00:13:48 8,70 01:19:48 00:17:03
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La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON
Classement  par catégorie 

S et XS

29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville Temps1 Moy1 Temps2 Moy2 Temps3 Moy3 TempsG Ecart

1 JuH MAILLER GUILLAUME 249 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:33 16,49 00:27:51 34,47 00:07:39 15,69 00:50:03 00:00:00

2 JuH ROUSSEAU RÉMY 274 TEAM TRIATHLON 87 00:14:28 16,59 00:28:35 33,59 00:08:07 14,78 00:51:10 00:01:07

3 JuH DESVARD BASTIEN 248 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:21 11,79 00:23:52 40,22 00:07:55 15,16 00:52:08 00:02:05

4 JuH MOURNE JEAN-MARC 252 CARBON BLANC TRIATHLON 00:14:40 16,36 00:29:32 32,51 00:09:00 13,33 00:53:12 00:03:09

5 JuH ALAIN ANTOINE 236 PESSAC 00:15:00 16,00 00:29:54 32,11 00:08:39 13,87 00:53:33 00:03:30

6 JuH MOULY ETIENNE 208 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:14:44 16,29 00:30:09 31,84 00:09:07 13,16 00:54:00 00:03:57

7 JuH AURIAN PAUL 250 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:53 15,11 00:30:34 31,41 00:08:58 13,38 00:55:25 00:05:22

8 JuH COLLIC RONAN 247 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:34 16,48 00:33:00 29,09 00:08:29 14,15 00:56:03 00:06:00

9 JuH WOJEIK WLADIMIR 280 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:16:22 14,66 00:31:42 30,28 00:08:55 13,46 00:56:59 00:06:56

10 JuH POULLAIN GUILLAUME 209 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:16:15 14,77 00:31:24 30,57 00:11:07 10,79 00:58:46 00:08:43

11 JuH BONNAL ADRIEN 260 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:16:42 14,37 00:32:32 29,51 00:09:58 12,04 00:59:12 00:09:09

12 JuH COMTE ALEXANDRE 281 EYZERAC 00:17:28 13,74 00:30:52 31,10 00:11:57 10,04 01:00:17 00:10:14

13 JuH DUBOS THIBAULT 267 ONE 2 TRI 00:16:01 14,98 00:34:55 27,49 00:10:00 12,00 01:00:56 00:10:53

14 JuH HERRERO MATHIEU 235 URKIROLAK TRIATHLON 00:15:51 15,14 00:35:54 26,74 00:09:21 12,83 01:01:06 00:11:03

15 JuH JACQUEMIN JULIEN 230 URKIROLAK TRIATHLON 00:18:14 13,16 00:34:38 27,72 00:10:20 11,61 01:03:12 00:13:09

16 JuH MOURIOUX THOMAS 269 LIMOGES TRIATHLON 00:18:45 12,80 00:36:31 26,29 00:13:16 9,05 01:08:32 00:18:29

17 JuH VERGNES QUENTIN 261 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:20:10 11,90 00:36:42 26,16 00:12:57 9,27 01:09:49 00:19:46

1 JuF DULAU JULIA MARIE 222 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:57 14,16 00:35:16 27,22 00:09:21 12,83 01:01:34 00:00:00

2 JuF DAGUINOS JULIETTE 232 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:17:24 13,79 00:35:20 27,17 00:09:23 12,79 01:02:07 00:00:33

3 JuF BARRET ELODIE 201 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:19:14 12,48 00:35:37 26,95 00:12:00 10,00 01:06:51 00:05:17

4 JuF SILO LE GUEN LUDIVINE 273 BLANQUEFORT 00:20:23 11,77 00:39:30 24,30 00:12:22 9,70 01:12:15 00:10:41

5 JuF GOSELIN MARIE 219 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:20:17 11,83 00:41:22 23,21 00:11:27 10,48 01:13:06 00:11:32

6 JuF MIMOUNI MALIKA 265 ONE 2 TRI 00:22:38 10,60 00:48:12 19,92 00:16:10 7,42 01:27:00 00:25:26

NC JuF MARTINS SANDRA 207 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:21:11 11,33 00:39:32 15,81     

NC JuF DAISSON LUCIE 221 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:25:03 9,58       

1 V1H JAUMAIN MICKAEL 223 NC 00:18:52 12,72 00:39:13 24,48 00:11:33 10,39 01:09:38 00:00:00
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La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON
Classement  scratch 

S et XS

29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville Temps1 Moy1 Temps2 Moy2 Temps3 Moy3 TempsG Ecart

1 JuH MAILLER GUILLAUME 249 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:33 16,49 00:27:51 34,47 00:07:39 15,69 00:50:03 00:00:00

2 JuH ROUSSEAU RÉMY 274 TEAM TRIATHLON 87 00:14:28 16,59 00:28:35 33,59 00:08:07 14,78 00:51:10 00:01:07

3 CaH VITIELLO LOUIS 238 LA TRIBU 64 00:14:57 16,05 00:28:12 34,04 00:08:26 14,23 00:51:35 00:01:32

4 JuH DESVARD BASTIEN 248 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:21 11,79 00:23:52 40,22 00:07:55 15,16 00:52:08 00:02:05

5 JuH MOURNE JEAN-MARC 252 CARBON BLANC TRIATHLON 00:14:40 16,36 00:29:32 32,51 00:09:00 13,33 00:53:12 00:03:09

6 CaH LAFFORT MATTHIEU 233 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:14:20 16,74 00:30:43 31,25 00:08:12 14,63 00:53:15 00:03:12

7 CaH LABONNE ANTONIN 204 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:08 15,86 00:29:32 32,51 00:08:45 13,71 00:53:25 00:03:22

8 JuH ALAIN ANTOINE 236 PESSAC 00:15:00 16,00 00:29:54 32,11 00:08:39 13,87 00:53:33 00:03:30

9 JuH MOULY ETIENNE 208 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:14:44 16,29 00:30:09 31,84 00:09:07 13,16 00:54:00 00:03:57

10 CaH ATON ANTOINE 218 GÉNÉRATION TRI 33 00:14:59 16,02 00:29:43 32,31 00:09:23 12,79 00:54:05 00:04:02

11 CaH PEZON MATHURIN 246 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:52 15,13 00:29:13 32,86 00:09:18 12,90 00:54:23 00:04:20

12 CaH BARAT THEO 214 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:15:07 15,88 00:30:09 31,84 00:09:18 12,90 00:54:34 00:04:31

13 JuH AURIAN PAUL 250 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:53 15,11 00:30:34 31,41 00:08:58 13,38 00:55:25 00:05:22

14 CaH QUAGLIARA REMY 240 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:15:15 15,74 00:31:30 30,48 00:09:04 13,24 00:55:49 00:05:46

15 JuH COLLIC RONAN 247 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:34 16,48 00:33:00 29,09 00:08:29 14,15 00:56:03 00:06:00

16 CaH CAMUS ANTOINE 216 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:42 15,29 00:31:25 30,56 00:09:03 13,26 00:56:10 00:06:07

17 JuH WOJEIK WLADIMIR 280 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:16:22 14,66 00:31:42 30,28 00:08:55 13,46 00:56:59 00:06:56

18 CaH VRILLON KEVIN 231 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:39 15,34 00:31:29 30,49 00:10:07 11,86 00:57:15 00:07:12

19 CaH GAY AURELIEN 215 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:15:55 15,08 00:31:29 30,49 00:09:52 12,16 00:57:16 00:07:13

20 CaH LESELLIER CHARLES 251 MIOS 00:16:12 14,81 00:31:18 30,67 00:10:10 11,80 00:57:40 00:07:37

21 CaH MARAIS JUDICAËL 270 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:05 14,05 00:31:01 30,95 00:10:19 11,63 00:58:25 00:08:22

22 JuH POULLAIN GUILLAUME 209 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:16:15 14,77 00:31:24 30,57 00:11:07 10,79 00:58:46 00:08:43

23 CaH PEREIRA THEO 266 ONE 2 TRI 00:16:47 14,30 00:32:32 29,51 00:09:47 12,27 00:59:06 00:09:03

24 JuH BONNAL ADRIEN 260 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:16:42 14,37 00:32:32 29,51 00:09:58 12,04 00:59:12 00:09:09

25 CaH DULAURENT AURÉLIEN 264 GÉNÉRATION TRI 33 00:17:11 13,97 00:32:43 29,34 00:09:20 12,86 00:59:14 00:09:11

26 CaH LEVRAI ALEX 282 CCPDORDOGNE 00:17:02 14,09 00:31:36 30,38 00:10:40 11,25 00:59:18 00:09:15

27 JuH COMTE ALEXANDRE 281 EYZERAC 00:17:28 13,74 00:30:52 31,10 00:11:57 10,04 01:00:17 00:10:14

28 CaH PETIT PIERRE-ETIENNE 258 S.A.M 00:15:32 15,45 00:35:17 27,21 00:09:33 12,57 01:00:22 00:10:19

29 JuH DUBOS THIBAULT 267 ONE 2 TRI 00:16:01 14,98 00:34:55 27,49 00:10:00 12,00 01:00:56 00:10:53

30 JuH HERRERO MATHIEU 235 URKIROLAK TRIATHLON 00:15:51 15,14 00:35:54 26,74 00:09:21 12,83 01:01:06 00:11:03

31 CaH WAGNER PIERRE 229 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:20 14,69 00:34:23 27,92 00:10:31 11,41 01:01:14 00:11:11

32 CaH MESMACQUE CHAUBADINDEGUY BAPTISTE 257 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:15:11 15,81 00:36:08 26,57 00:10:00 12,00 01:01:19 00:11:16

33 CaH LALANDE MAXIME 241 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:09 13,99 00:32:31 29,52 00:11:45 10,21 01:01:25 00:11:22

34 JuF DULAU JULIA MARIE 222 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:57 14,16 00:35:16 27,22 00:09:21 12,83 01:01:34 00:11:31

35 CaH ADRIEN SIMON 278 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:23:43 10,12 00:23:22 41,08 00:14:57 8,03 01:02:02 00:11:59

36 JuF DAGUINOS JULIETTE 232 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:17:24 13,79 00:35:20 27,17 00:09:23 12,79 01:02:07 00:12:04

37 CaH FERRE JULES 268 ONE 2 TRI 00:17:07 14,02 00:34:47 27,60 00:10:27 11,48 01:02:21 00:12:18

38 CaH MOUREAUX JULIEN 234 LA TRIBU 64 00:17:39 13,60 00:35:08 27,32 00:09:55 12,10 01:02:42 00:12:39

39 CaF BAGET ANNA 244 LA TRIBU 64 00:18:59 12,64 00:33:47 28,42 00:09:59 12,02 01:02:45 00:12:42

40 CaF CRAMAIL CAROLINE 220 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:38 13,61 00:35:45 26,85 00:09:32 12,59 01:02:55 00:12:52

41 JuH JACQUEMIN JULIEN 230 URKIROLAK TRIATHLON 00:18:14 13,16 00:34:38 27,72 00:10:20 11,61 01:03:12 00:13:09

42 CaF POTIER CLEMENCE 227 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:14:36 16,44 00:38:24 25,00 00:10:51 11,06 01:03:51 00:13:48

43 CaH GUEHO SAMUEL 262 BIAS 00:16:40 14,40 00:35:58 26,69 00:11:24 10,53 01:04:02 00:13:59

44 CaH GARDERE PIERRICK 225 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:46 13,51 00:37:11 25,82 00:09:50 12,20 01:04:47 00:14:44

45 CaH ROTH SIMON 256 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:21 13,83 00:37:14 25,78 00:10:38 11,29 01:05:13 00:15:10

46 CaF LAVAGNE EMMA 277 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:14:42 16,33 00:38:36 24,87 00:11:56 10,06 01:05:14 00:15:11

47 CaH DUBOURG JULIEN 279 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:14:39 16,38 00:38:37 24,86 00:12:06 9,92 01:05:22 00:15:19

48 JuF BARRET ELODIE 201 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:19:14 12,48 00:35:37 26,95 00:12:00 10,00 01:06:51 00:16:48

49 CaH LEMMI THÉO 242 LA TRIBU 64 00:18:43 12,82 00:37:14 25,78 00:11:16 10,65 01:07:13 00:17:10

50 CaH MOTHES PIERRE 263 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:18:56 12,68 00:37:28 25,62 00:10:57 10,96 01:07:21 00:17:18

51 JuH MOURIOUX THOMAS 269 LIMOGES TRIATHLON 00:18:45 12,80 00:36:31 26,29 00:13:16 9,05 01:08:32 00:18:29

52 CaH BERNAL THOMAS 255 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:23 13,81 00:39:45 24,15 00:11:48 10,17 01:08:56 00:18:53
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53 CaF IHUELLO ELISA 271 LA TRIBU 64 00:17:50 13,46 00:40:49 23,52 00:10:46 11,15 01:09:25 00:19:22

54 CaF VAUDOU MANON 276 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:19:34 12,27 00:39:04 24,57 00:10:57 10,96 01:09:35 00:19:32

55 CaF SEGURA BLANCHE 239 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:19:29 12,32 00:38:47 24,75 00:11:21 10,57 01:09:37 00:19:34

56 V1H JAUMAIN MICKAEL 223 NC 00:18:52 12,72 00:39:13 24,48 00:11:33 10,39 01:09:38 00:19:35

57 CaH GARDEY JULIEN 272 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:49 13,47 00:41:18 23,24 00:10:41 11,23 01:09:48 00:19:45

58 JuH VERGNES QUENTIN 261 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:20:10 11,90 00:36:42 26,16 00:12:57 9,27 01:09:49 00:19:46

59 CaF FAURIO JEANNE 224 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:42 11,59 00:38:26 24,98 00:11:01 10,89 01:10:09 00:20:06

60 CaF LAVERGNE MARGAUX 206 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:20:13 11,87 00:38:57 24,65 00:11:00 10,91 01:10:10 00:20:07

61 CaF MIALLON EUGÈNIE 237 PÉRIGUEUX 00:21:09 11,35 00:37:44 25,44 00:12:04 9,94 01:10:57 00:20:54

62 CaF QUERRE ELISE 228 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:48 12,12 00:40:03 23,97 00:12:15 9,80 01:12:06 00:22:03

63 JuF SILO LE GUEN LUDIVINE 273 BLANQUEFORT 00:20:23 11,77 00:39:30 24,30 00:12:22 9,70 01:12:15 00:22:12

64 CaH VERGNOLLE FABIEN 213 ACA ST YRIEIX TRIATHLON 00:19:31 12,30 00:40:28 23,72 00:12:57 9,27 01:12:56 00:22:53

65 JuF GOSELIN MARIE 219 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:20:17 11,83 00:41:22 23,21 00:11:27 10,48 01:13:06 00:23:03

66 CaF CAVIGNAC ANNE-LAURE 243 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:17:54 13,41 00:43:07 22,27 00:12:14 9,81 01:13:15 00:23:12

67 CaF FABRE CHLOÉ 212 SAM GUÉRET TRIATHLON 00:21:38 11,09 00:40:41 23,60 00:11:25 10,51 01:13:44 00:23:41

68 CaF VERON OLIVIA 253 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:19:49 12,11 00:41:40 23,04 00:12:33 9,56 01:14:02 00:23:59

69 CaH QUINTAL JORDAN 254 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:22:10 10,83 00:39:47 24,13 00:14:48 8,11 01:16:45 00:26:42

70 CaF GAUTIER EMMA 226 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:35 11,12 00:44:23 21,63 00:11:51 10,13 01:17:49 00:27:46

71 CaF CARBONNIERE CELIA 202 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:21:39 11,09 00:44:21 21,65 00:13:48 8,70 01:19:48 00:29:45

72 JuF MIMOUNI MALIKA 265 ONE 2 TRI 00:22:38 10,60 00:48:12 19,92 00:16:10 7,42 01:27:00 00:36:57

NC JuF MARTINS SANDRA 207 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:21:11 11,33 00:39:32 15,81     

NC JuF DAISSON LUCIE 221 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:25:03 9,58       

NC CaH AZZOLA LUCAS 245 US BERGERAC TRIATHLON 00:15:09 15,84       
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1 MiH QUIFILLE MARTIN 333 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:45 17,78 00:29:37 32,41 00:07:00 17,14 00:43:22 00:00:00

2 MiH GOMESSE DYLAN 325 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:34 18,27 00:30:42 31,27 00:08:40 13,85 00:45:56 00:02:34

3 MiH QUIFILLE ETIENNE 334 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:54 17,39 00:30:19 31,67 00:08:47 13,66 00:46:00 00:02:38

4 MiH DAGUINOS ETIENNE 316 GÉNÉRATION TRI 33 00:06:30 18,46 00:34:00 28,24 00:07:43 15,55 00:48:13 00:04:51

5 MiH VAES ASGERJORN 323 LA TESTE TRIATHLON 00:07:53 15,22 00:32:05 29,92 00:09:15 12,97 00:49:13 00:05:51

6 MiH GUERIN PIERRE 311 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:07:22 16,29 00:33:31 28,64 00:08:31 14,09 00:49:24 00:06:02

7 MiH LAMY NATHAN 327 US BERGERAC TRIATHLON 00:07:38 15,72 00:32:49 29,25 00:09:12 13,04 00:49:39 00:06:17

8 MiH MORET JULES 343 ONE 2 TRI 00:07:15 16,55 00:34:04 28,18 00:09:14 13,00 00:50:33 00:07:11

9 MiH TALON QUENTIN 320 TULLE TRIATHLON 00:07:19 16,40 00:34:32 27,80 00:09:16 12,95 00:51:07 00:07:45

10 MiH DEKAEZMAKER JEREMY 321 LIMOGES TRIATHLON 00:08:08 14,75 00:33:08 28,97 00:10:17 11,67 00:51:33 00:08:11

11 MiH DETRES GAUTHIER 342 ONE 2 TRI 00:07:33 15,89 00:32:51 29,22 00:11:27 10,48 00:51:51 00:08:29

12 MiH CAVIGNAC ARTHUR 361 SAGC TRIATHLON 00:07:43 15,55 00:34:26 27,88 00:10:55 10,99 00:53:04 00:09:42

13 MiH DAROS ADRIEN 359 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:07:51 15,29 00:35:27 27,08 00:11:45 10,21 00:55:03 00:11:41

14 MiH DESTANQUE ROMAIN 332 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:07 14,78 00:36:36 26,23 00:10:22 11,58 00:55:05 00:11:43

15 MiH CARBONNEL ENZO 301 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:07:45 15,48 00:36:54 26,02 00:10:41 11,23 00:55:20 00:11:58

16 MiH CARPENTIER HUGO 322 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:33 14,04 00:35:27 27,08 00:12:15 9,80 00:56:15 00:12:53

17 MiH HEUZE ALEXANDRE 318 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:08:49 13,61 00:36:51 26,05 00:10:50 11,08 00:56:30 00:13:08

18 MiH GALY ARTHUR 302 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:48 13,64 00:37:16 25,76 00:11:00 10,91 00:57:04 00:13:42

19 MiH LAVIGNE CORENTIN 336 GÉNÉRATION TRI 33 00:08:17 14,49 00:39:24 24,37 00:09:33 12,57 00:57:14 00:13:52

20 MiH LESELLIER LOUIS 330 MIOS 00:08:26 14,23 00:37:02 25,92 00:12:27 9,64 00:57:55 00:14:33

21 MiH GAUTIER TUGDUAL 310 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:39 13,87 00:38:57 24,65 00:10:31 11,41 00:58:07 00:14:45

22 MiH DELANCHY ALBAN 341 ONE 2 TRI 00:09:39 12,44 00:40:03 23,97 00:15:38 7,68 01:05:20 00:21:58

23 MiH SCHAAPER CEDRIC 313 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:10:30 11,43 00:41:13 23,29 00:13:47 8,71 01:05:30 00:22:08

NC MiH ROMAIN LUCAS 335 LIMOGES TRIATHLON 00:08:10 14,69 00:38:06 20,75     

1 MiF AZZOLA ADELE 326 US BERGERAC TRIATHLON 00:08:15 14,55 00:36:01 26,65 00:09:59 12,02 00:54:15 00:00:00

2 MiF DELCOURT BERANGERE 309 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:12 14,63 00:37:02 25,92 00:10:30 11,43 00:55:44 00:01:29

3 MiF GUILLOUX AGATHE 303 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:37 13,93 00:40:18 23,82 00:10:25 11,52 00:59:20 00:05:05

4 MiF VERON SOPHIE 331 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:08:47 13,66 00:40:04 23,96 00:10:33 11,37 00:59:24 00:05:09

5 MiF LAVERGNE LUCIE 304 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:09:26 12,72 00:38:27 24,97 00:11:55 10,07 00:59:48 00:05:33

6 MiF UGUEN LAURE 306 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:09:27 12,70 00:39:01 24,60 00:12:35 9,54 01:01:03 00:06:48

7 MiF LELIEVRE LEA 305 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:58 13,38 00:41:24 23,19 00:11:22 10,56 01:01:44 00:07:29

8 MiF BOUJAMAOUI ASSALA 337 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:09:09 13,11 00:42:31 22,58 00:11:48 10,17 01:03:28 00:09:13

9 MiF POUJOL FANNY 315 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:34 14,01 00:47:56 20,03 00:10:54 11,01 01:07:24 00:13:09

10 MiF JEROME CLAIRE 351 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:09:33 12,57 00:45:19 21,18 00:12:35 9,54 01:07:27 00:13:12

11 MiF NUNES TIPHAINE 312 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:20 10,59 00:41:04 23,38 00:16:09 7,43 01:08:33 00:14:18

12 MiF MAYO FAYE 308 ACA ST YRIEIX TRIATHLON 00:10:01 11,98 00:44:46 21,44 00:13:47 8,71 01:08:34 00:14:19

1 S1H POULLAIN MATHIEU 365 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 00:14:39 8,19 00:33:05 29,02 00:08:05 14,85 00:55:49 00:00:00

1 S1F DESFORGES SABRINA 348 LIMOGES 00:11:19 10,60 00:40:11 23,89 00:11:55 10,07 01:03:25 00:00:00

2 S1F RABAT LISA 346 ONE 2 TRI 00:10:52 11,04 00:43:35 22,03 00:13:12 9,09 01:07:39 00:04:14

1 S2F LE DAVADIC SOLEN 357 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:56 13,43 00:40:10 23,90 00:11:14 10,68 01:00:20 00:00:00

1 S3F MAGNADEIX CHRISTEL 345 ONE 2 TRI 00:09:36 12,50 00:37:04 25,90 00:11:05 10,83 00:57:45 00:00:00

2 S3F CHADAIGNE LUCIE 355 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:11:00 10,91 00:41:49 22,96 00:13:50 8,67 01:06:39 00:08:54

3 S3F BOISSET CECILE 344 ONE 2 TRI 00:11:07 10,79 00:46:19 20,73 00:14:18 8,39 01:11:44 00:13:59

1 S4H DUPONT GILLES 349 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:09:35 12,52 00:44:17 21,68 00:11:48 10,17 01:05:40 00:00:00

1 V1H RAPIN LAURENT 350 BASSILLAC 00:06:47 17,69 00:28:18 33,92 00:06:44 17,82 00:41:49 00:00:00
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2 V1H ROUGIER CHRISTOPHE 364 NC 00:07:41 15,62 00:35:03 27,39 00:09:55 12,10 00:52:39 00:10:50

3 V1H RUIZ HERVE 353 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:08:51 13,56 00:39:05 24,56 00:10:59 10,93 00:58:55 00:17:06

1 V1F JAUMAIN ELENA 324 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:21 10,57 00:40:37 23,64 00:14:09 8,48 01:06:07 00:00:00

2 V1F AUBISSE DELPHINE 340 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:10:53 11,03 00:41:38 23,06 00:13:56 8,61 01:06:27 00:00:20

1 V2H HEUZÉ FRANCK 319 PESSAC 00:07:44 15,52 00:33:25 28,73 00:09:06 13,19 00:50:15 00:00:00

2 V2H HERDAM AYAAL 358 BELIN-BÉLIET 00:08:50 13,58 00:33:48 28,40 00:10:51 11,06 00:53:29 00:03:14

3 V2H LAVERGNE BRUNO 362 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:08:05 14,85 00:36:26 26,35 00:11:14 10,68 00:55:45 00:05:30

4 V2H DAGUINOS THIERRY 317 GÉNÉRATION TRI 33 00:08:54 13,48 00:37:05 25,89 00:10:36 11,32 00:56:35 00:06:20

5 V2H DESTANQUE CHRISTOPHE 356 SAINTE-EULALIE 00:09:25 12,74 00:36:55 26,00 00:12:04 9,94 00:58:24 00:08:09

6 V2H CLIMENT MICHEL 360 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:10:07 11,86 00:36:50 26,06 00:12:07 9,90 00:59:04 00:08:49

1 V2F BUISSON BEATRICE 354 PERIGUEUX 00:09:38 12,46 00:45:16 21,21 00:13:23 8,97 01:08:17 00:00:00

1 V3H SAULE FRANCOIS 363 LIMOGES TRIATHLON 00:08:00 15,00 00:35:40 26,92 00:10:53 11,03 00:54:33 00:00:00

2 V3H JALLET FRANCK 338 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:09:40 12,41 00:36:58 25,97 00:12:19 9,74 00:58:57 00:04:24

1 V4H LEJEUNE HERVE 329 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:11:12 10,71 00:36:05 26,61 00:12:30 9,60 00:59:47 00:00:00

1 V4F TORRES MARIE 328 US BERGERAC TRIATHLON 00:13:27 8,92 00:50:44 18,92 00:17:55 6,70 01:22:06 00:00:00
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1 V1H RAPIN LAURENT 350 BASSILLAC 00:06:47 17,69 00:28:18 33,92 00:06:44 17,82 00:41:49 00:00:00

2 MiH QUIFILLE MARTIN 333 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:45 17,78 00:29:37 32,41 00:07:00 17,14 00:43:22 00:01:33

3 MiH GOMESSE DYLAN 325 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:34 18,27 00:30:42 31,27 00:08:40 13,85 00:45:56 00:04:07

4 MiH QUIFILLE ETIENNE 334 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:06:54 17,39 00:30:19 31,67 00:08:47 13,66 00:46:00 00:04:11

5 MiH DAGUINOS ETIENNE 316 GÉNÉRATION TRI 33 00:06:30 18,46 00:34:00 28,24 00:07:43 15,55 00:48:13 00:06:24

6 MiH VAES ASGERJORN 323 LA TESTE TRIATHLON 00:07:53 15,22 00:32:05 29,92 00:09:15 12,97 00:49:13 00:07:24

7 MiH GUERIN PIERRE 311 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:07:22 16,29 00:33:31 28,64 00:08:31 14,09 00:49:24 00:07:35

8 MiH LAMY NATHAN 327 US BERGERAC TRIATHLON 00:07:38 15,72 00:32:49 29,25 00:09:12 13,04 00:49:39 00:07:50

9 V2H HEUZÉ FRANCK 319 PESSAC 00:07:44 15,52 00:33:25 28,73 00:09:06 13,19 00:50:15 00:08:26

10 MiH MORET JULES 343 ONE 2 TRI 00:07:15 16,55 00:34:04 28,18 00:09:14 13,00 00:50:33 00:08:44

11 MiH TALON QUENTIN 320 TULLE TRIATHLON 00:07:19 16,40 00:34:32 27,80 00:09:16 12,95 00:51:07 00:09:18

12 MiH DEKAEZMAKER JEREMY 321 LIMOGES TRIATHLON 00:08:08 14,75 00:33:08 28,97 00:10:17 11,67 00:51:33 00:09:44

13 MiH DETRES GAUTHIER 342 ONE 2 TRI 00:07:33 15,89 00:32:51 29,22 00:11:27 10,48 00:51:51 00:10:02

14 V1H ROUGIER CHRISTOPHE 364 NC 00:07:41 15,62 00:35:03 27,39 00:09:55 12,10 00:52:39 00:10:50

15 MiH CAVIGNAC ARTHUR 361 SAGC TRIATHLON 00:07:43 15,55 00:34:26 27,88 00:10:55 10,99 00:53:04 00:11:15

16 V2H HERDAM AYAAL 358 BELIN-BÉLIET 00:08:50 13,58 00:33:48 28,40 00:10:51 11,06 00:53:29 00:11:40

17 MiF AZZOLA ADELE 326 US BERGERAC TRIATHLON 00:08:15 14,55 00:36:01 26,65 00:09:59 12,02 00:54:15 00:12:26

18 V3H SAULE FRANCOIS 363 LIMOGES TRIATHLON 00:08:00 15,00 00:35:40 26,92 00:10:53 11,03 00:54:33 00:12:44

19 MiH DAROS ADRIEN 359 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:07:51 15,29 00:35:27 27,08 00:11:45 10,21 00:55:03 00:13:14

20 MiH DESTANQUE ROMAIN 332 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:07 14,78 00:36:36 26,23 00:10:22 11,58 00:55:05 00:13:16

21 MiH CARBONNEL ENZO 301 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:07:45 15,48 00:36:54 26,02 00:10:41 11,23 00:55:20 00:13:31

22 MiF DELCOURT BERANGERE 309 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:12 14,63 00:37:02 25,92 00:10:30 11,43 00:55:44 00:13:55

23 V2H LAVERGNE BRUNO 362 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:08:05 14,85 00:36:26 26,35 00:11:14 10,68 00:55:45 00:13:56

24 S1H POULLAIN MATHIEU 365 MONTPELLIER AGGLO TRIATHLON 00:14:39 8,19 00:33:05 29,02 00:08:05 14,85 00:55:49 00:14:00

25 MiH CARPENTIER HUGO 322 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:33 14,04 00:35:27 27,08 00:12:15 9,80 00:56:15 00:14:26

26 MiH HEUZE ALEXANDRE 318 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:08:49 13,61 00:36:51 26,05 00:10:50 11,08 00:56:30 00:14:41

27 V2H DAGUINOS THIERRY 317 GÉNÉRATION TRI 33 00:08:54 13,48 00:37:05 25,89 00:10:36 11,32 00:56:35 00:14:46

28 MiH GALY ARTHUR 302 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:48 13,64 00:37:16 25,76 00:11:00 10,91 00:57:04 00:15:15

29 MiH LAVIGNE CORENTIN 336 GÉNÉRATION TRI 33 00:08:17 14,49 00:39:24 24,37 00:09:33 12,57 00:57:14 00:15:25

30 S3F MAGNADEIX CHRISTEL 345 ONE 2 TRI 00:09:36 12,50 00:37:04 25,90 00:11:05 10,83 00:57:45 00:15:56

31 MiH LESELLIER LOUIS 330 MIOS 00:08:26 14,23 00:37:02 25,92 00:12:27 9,64 00:57:55 00:16:06

32 MiH GAUTIER TUGDUAL 310 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:08:39 13,87 00:38:57 24,65 00:10:31 11,41 00:58:07 00:16:18

33 V2H DESTANQUE CHRISTOPHE 356 SAINTE-EULALIE 00:09:25 12,74 00:36:55 26,00 00:12:04 9,94 00:58:24 00:16:35

34 V1H RUIZ HERVE 353 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:08:51 13,56 00:39:05 24,56 00:10:59 10,93 00:58:55 00:17:06

35 V3H JALLET FRANCK 338 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:09:40 12,41 00:36:58 25,97 00:12:19 9,74 00:58:57 00:17:08

36 V2H CLIMENT MICHEL 360 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:10:07 11,86 00:36:50 26,06 00:12:07 9,90 00:59:04 00:17:15

37 MiF GUILLOUX AGATHE 303 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:37 13,93 00:40:18 23,82 00:10:25 11,52 00:59:20 00:17:31

38 MiF VERON SOPHIE 331 E.S.BLANQUEFORT TRIATHLON 00:08:47 13,66 00:40:04 23,96 00:10:33 11,37 00:59:24 00:17:35

39 V4H LEJEUNE HERVE 329 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:11:12 10,71 00:36:05 26,61 00:12:30 9,60 00:59:47 00:17:58

40 MiF LAVERGNE LUCIE 304 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:09:26 12,72 00:38:27 24,97 00:11:55 10,07 00:59:48 00:17:59

41 S2F LE DAVADIC SOLEN 357 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:56 13,43 00:40:10 23,90 00:11:14 10,68 01:00:20 00:18:31

42 MiF UGUEN LAURE 306 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:09:27 12,70 00:39:01 24,60 00:12:35 9,54 01:01:03 00:19:14

43 MiF LELIEVRE LEA 305 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:08:58 13,38 00:41:24 23,19 00:11:22 10,56 01:01:44 00:19:55

44 S1F DESFORGES SABRINA 348 LIMOGES 00:11:19 10,60 00:40:11 23,89 00:11:55 10,07 01:03:25 00:21:36

45 MiF BOUJAMAOUI ASSALA 337 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:09:09 13,11 00:42:31 22,58 00:11:48 10,17 01:03:28 00:21:39

46 MiH DELANCHY ALBAN 341 ONE 2 TRI 00:09:39 12,44 00:40:03 23,97 00:15:38 7,68 01:05:20 00:23:31

47 MiH SCHAAPER CEDRIC 313 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:10:30 11,43 00:41:13 23,29 00:13:47 8,71 01:05:30 00:23:41

48 S4H DUPONT GILLES 349 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:09:35 12,52 00:44:17 21,68 00:11:48 10,17 01:05:40 00:23:51

49 V1F JAUMAIN ELENA 324 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:21 10,57 00:40:37 23,64 00:14:09 8,48 01:06:07 00:24:18

50 V1F AUBISSE DELPHINE 340 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:10:53 11,03 00:41:38 23,06 00:13:56 8,61 01:06:27 00:24:38

51 S3F CHADAIGNE LUCIE 355 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:11:00 10,91 00:41:49 22,96 00:13:50 8,67 01:06:39 00:24:50

52 MiF POUJOL FANNY 315 CARBON BLANC TRIATHLON 00:08:34 14,01 00:47:56 20,03 00:10:54 11,01 01:07:24 00:25:35

53 MiF JEROME CLAIRE 351 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:09:33 12,57 00:45:19 21,18 00:12:35 9,54 01:07:27 00:25:38
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54 S1F RABAT LISA 346 ONE 2 TRI 00:10:52 11,04 00:43:35 22,03 00:13:12 9,09 01:07:39 00:25:50

55 V2F BUISSON BEATRICE 354 PERIGUEUX 00:09:38 12,46 00:45:16 21,21 00:13:23 8,97 01:08:17 00:26:28

56 MiF NUNES TIPHAINE 312 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:11:20 10,59 00:41:04 23,38 00:16:09 7,43 01:08:33 00:26:44

57 MiF MAYO FAYE 308 ACA ST YRIEIX TRIATHLON 00:10:01 11,98 00:44:46 21,44 00:13:47 8,71 01:08:34 00:26:45

58 S3F BOISSET CECILE 344 ONE 2 TRI 00:11:07 10,79 00:46:19 20,73 00:14:18 8,39 01:11:44 00:29:55

59 V4F TORRES MARIE 328 US BERGERAC TRIATHLON 00:13:27 8,92 00:50:44 18,92 00:17:55 6,70 01:22:06 00:40:17

NC MiH ROMAIN LUCAS 335 LIMOGES TRIATHLON 00:08:10 14,69 00:38:06 20,75     
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1 S1H BABORIER CHARLEY 151 LIMOGES TRIATHLON 00:15:22 15,62 00:54:38 35,14 00:18:07 13,25 01:28:07 00:00:00

2 S1H ZEMANI NORMAN 203 LIMOGES TRIATHLON 00:14:25 16,65 00:57:22 33,47 00:16:30 14,55 01:28:17 00:00:10

3 S1H GAUYAT NICOLAS 86 PESSAC 00:15:07 15,88 01:00:18 31,84 00:15:49 15,17 01:31:14 00:03:07

4 S1H BABORIER HUGUES 150 MONTLUCON TRIATHLON 00:17:35 13,65 00:56:40 33,88 00:18:36 12,90 01:32:51 00:04:44

5 S1H POUTS SIMON 210 CARBON BLANC TRIATHLON 00:15:16 15,72 00:59:28 32,29 00:18:13 13,17 01:32:57 00:04:50

6 S1H PREVOT LENAIC 92 LA TESTE TRIATHLON 00:15:05 15,91 01:00:45 31,60 00:18:10 13,21 01:34:00 00:05:53

7 S1H PORCHE ROMAIN 173 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:43 15,27 01:02:56 30,51 00:18:02 13,31 01:36:41 00:08:34

8 S1H THOMAS AUDRIC 74 CHAMBÉRY TRI 00:18:20 13,09 01:05:20 29,39 00:18:24 13,04 01:42:04 00:13:57

9 S1H JEANDREAU BAPTISTE 32 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:58 13,36 01:05:52 29,15 00:18:38 12,88 01:42:28 00:14:21

10 S1H DROBNIEWSKI BASTIEN 17 VO3 VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:18:25 13,03 01:05:55 29,13 00:19:42 12,18 01:44:02 00:15:55

11 S1H LELOUP ERWAN 112 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:16 11,84 01:09:14 27,73 00:23:30 10,21 01:53:00 00:24:53

NC S1H TEREYGEOL THOMAS 208 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:15:02 15,96       

1 S1F GRANDCHAMP NINA 170 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:19:28 12,33 01:12:57 26,32 00:21:54 10,96 01:54:19 00:00:00

NC S1F DELIGNY CAMILLE 187 PAU TRIATHLON 00:19:57 12,03       

1 S2HA KUENTZ BENOIT 84 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:13:56 17,22 00:52:28 36,59 00:15:38 15,35 01:22:02 00:00:00

2 S2H LABADENS CEDRIC 121 COMMINGES TRIATHLON 00:15:00 16,00 00:53:23 35,97 00:14:54 16,11 01:23:17 00:01:15

3 S2H DUGOUJON REMI 126 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:48 16,22 00:52:42 36,43 00:16:19 14,71 01:23:49 00:01:47

4 S2H GUIDI JÉROME 207 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:15:20 15,65 00:54:13 35,41 00:16:31 14,53 01:26:04 00:04:02

5 S2H BENEYROL SEBASTIEN 165 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:39 15,34 00:53:46 35,71 00:16:49 14,27 01:26:14 00:04:12

6 S2H ARBEZ SÉBASTIEN 18 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:16:15 14,77 00:55:36 34,53 00:16:48 14,29 01:28:39 00:06:37

7 S2H DUMON PIERRE-OLIVIER 199 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:47 15,21 00:56:31 33,97 00:16:27 14,59 01:28:45 00:06:43

8 S2H BABORIER DAVY 149 TEAM TRIATHLON 87 00:15:15 15,74 00:55:37 34,52 00:19:34 12,27 01:30:26 00:08:24

9 S2H PLUYAUD MICKAEL 172 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:14:44 16,29 01:00:36 31,68 00:15:26 15,55 01:30:46 00:08:44

10 S2H COTO SEBASTIEN 129 BOULIAC TRIATHLON 00:19:55 12,05 00:54:03 35,52 00:16:54 14,20 01:30:52 00:08:50

11 S2H TETAUD BENOIT 191 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:40 14,40 00:57:58 33,12 00:18:12 13,19 01:32:50 00:10:48

12 S2H MONCHIET AMAURY 37 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:10 13,98 01:01:18 31,32 00:19:33 12,28 01:38:01 00:15:59

13 S2H BALLOT SEBASTIEN 167 00:16:58 14,15 01:05:03 29,52 00:18:00 13,33 01:40:01 00:17:59

14 S2H BENDICHOU GREGORY 55 A.S.P.B. TRI 00:18:12 13,19 01:00:03 31,97 00:22:17 10,77 01:40:32 00:18:30

15 S2H ROUZI ROMAIN 220 NC 00:17:40 13,58 01:03:55 30,04 00:19:54 12,06 01:41:29 00:19:27

16 S2H BILLOTTE EDOUARD 166 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:49 14,27 01:04:21 29,84 00:20:41 11,60 01:41:51 00:19:49

17 S2H MATHIEU GUILLAUME 152 TEAM TRIATHLON 87 00:19:34 12,27 01:00:51 31,55 00:21:43 11,05 01:42:08 00:20:06

18 S2H GUERIN MAXIME 145 ONE 2 TRI 00:16:27 14,59 01:10:08 27,38 00:17:33 13,68 01:44:08 00:22:06

19 S2H BRUN SEBASTIEN 23 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:36 12,90 01:08:04 28,21 00:19:25 12,36 01:46:05 00:24:03

1 S2F VIDAL VIRGINIE 41 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:09 11,91 01:09:53 27,47 00:20:39 11,62 01:50:41 00:00:00

1 S3H AUBERT MORGAN 15 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:14:09 16,96 00:54:34 35,19 00:14:24 16,67 01:23:07 00:00:00

2 S3H THOUZEAU PIERRICK 111 TEAM TRIATHLON 87 00:14:12 16,90 00:55:39 34,50 00:15:35 15,40 01:25:26 00:02:19

3 S3H BIRAULT FLORIAN 79 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:15:17 15,70 00:55:51 34,38 00:16:03 14,95 01:27:11 00:04:04

4 S3H CLAVÉ GUILLAUME 70 SAM TRI 23 00:14:54 16,11 00:57:36 33,33 00:15:08 15,86 01:27:38 00:04:31

5 S3H TREILLIE JEAN CHRISTOPHE 42 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:13:50 17,35 00:59:03 32,51 00:15:15 15,74 01:28:08 00:05:01

6 S3H MULLER FRÉDÉRIC 48 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:09 15,84 00:57:34 33,35 00:15:44 15,25 01:28:27 00:05:20

7 S3H GROLIERE LUC 82 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:08 14,88 00:57:24 33,45 00:15:50 15,16 01:29:22 00:06:15

8 S3H LAFON GUILLAUME 171 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:19 14,71 00:58:09 33,02 00:16:42 14,37 01:31:10 00:08:03

9 S3H BALAYRE MICHAEL 113 US BERGERAC TRIATHLON 00:16:30 14,55 00:58:40 32,73 00:16:20 14,69 01:31:30 00:08:23

10 S3H CLEMENT DEMANGE JULIEN 213 CARBON BLANC TRIATHLON 00:16:03 14,95 01:01:47 31,08 00:17:32 13,69 01:35:22 00:12:15

11 S3H RICHARD GAUTIER 71 VO3 VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:16:23 14,65 01:02:27 30,74 00:16:53 14,22 01:35:43 00:12:36

12 S3H CABALLERO MANU 5 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:48 14,29 01:02:22 30,79 00:18:32 12,95 01:37:42 00:14:35

13 S3H LOPEZ LOIC 143 ONE 2 TRI 00:16:38 14,43 01:03:12 30,38 00:18:01 13,32 01:37:51 00:14:44
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14 S3H DUQUENNE QUENTIN 100 LA TESTE TRIATHLON 00:17:24 13,79 01:02:08 30,90 00:18:42 12,83 01:38:14 00:15:07

15 S3H BARUTAUT GEOFFREY 163 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:14 15,75 01:05:21 29,38 00:19:26 12,35 01:40:01 00:16:54

16 S3H SALAUN-LACOSTE JEROME 190 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:55 15,08 01:07:00 28,66 00:17:23 13,81 01:40:18 00:17:11

17 S3H REBEYROTTE CEDRIC 119 US BERGERAC TRIATHLON 00:16:52 14,23 00:58:31 32,81 00:24:57 9,62 01:40:20 00:17:13

18 S3H BERARD REMY 12 A.S.P.B. TRI 00:18:00 13,33 01:05:00 29,54 00:17:25 13,78 01:40:25 00:17:18

19 S3H BARTHELEMY JULIEN 68 A.S.P.B. TRI 00:18:03 13,30 01:03:17 30,34 00:19:22 12,39 01:40:42 00:17:35

20 S3H LESTAGE JULIEN 63 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:16:34 14,49 01:02:49 30,57 00:22:21 10,74 01:41:44 00:18:37

NC S3H MARIE GUILLAUME 147 ONE 2 TRI 00:23:00 10,43 07:37:00 4,00     

1 S3F DAMIENS PAULINE 72 PAU TRIATHLON 00:16:32 14,52 00:59:56 32,04 00:16:46 14,31 01:33:14 00:00:00

2 S3F MOREAU LAETITIA 13 ASPTT 36 SPORT NATURE 00:19:08 12,54 01:08:17 28,12 00:20:02 11,98 01:47:27 00:14:13

3 S3F PLANQUES MARION 101 LA TESTE TRIATHLON 00:19:48 12,12 01:11:47 26,75 00:21:42 11,06 01:53:17 00:20:03

1 S4H GASPARIAU PIERRE 11 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:14:46 16,25 00:50:47 37,81 00:15:11 15,81 01:20:44 00:00:00

2 S4H BOYER NICOLAS 14 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:08 15,86 00:52:44 36,41 00:16:08 14,88 01:24:00 00:03:16

3 S4H PROUZET LUDOVIC 76 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:15 15,74 00:53:23 35,97 00:16:05 14,92 01:24:43 00:03:59

4 S4H FROMONT VINCENT 157 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:10 15,82 00:54:22 35,32 00:16:06 14,91 01:25:38 00:04:54

5 S4H CHETY EMMANUEL 8 A.S.P.B. TRI 00:15:11 15,81 00:56:45 33,83 00:15:17 15,70 01:27:13 00:06:29

6 S4H KOTSKOS DIMITRI 200 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:10 14,85 00:56:50 33,78 00:16:34 14,49 01:29:34 00:08:50

7 S4H POURTEYRON OLIVIER 174 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:53 15,11 00:58:00 33,10 00:17:01 14,10 01:30:54 00:10:10

8 S4H STOUS DIMITRI 75 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:15:57 15,05 00:59:03 32,51 00:16:49 14,27 01:31:49 00:11:05

9 S4H GUICHARD NICOLAS 61 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:15:41 15,30 00:56:51 33,77 00:19:25 12,36 01:31:57 00:11:13

10 S4H SURIRAY SYLVAIN 123 MONTENDRE TRIATHLON 00:16:36 14,46 00:58:22 32,90 00:17:10 13,98 01:32:08 00:11:24

11 S4H GARCIA SEBASTIEN 60 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:16:17 14,74 00:59:11 32,44 00:17:00 14,12 01:32:28 00:11:44

12 S4H GONZALES STEPHANE 216 BSL TRIATHLON 00:20:28 11,73 01:00:07 31,94 00:11:54 20,17 01:32:29 00:11:45

13 S4H LETELLIER MICKAEL 49 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:02 14,97 00:59:25 32,31 00:17:04 14,06 01:32:31 00:11:47

14 S4H UGUEN TANGUY 211 BRIVE TRI 00:16:00 15,00 00:59:15 32,41 00:17:56 13,38 01:33:11 00:12:27

15 S4H DUPUY ALEXANDRE 97 LA TESTE TRIATHLON 00:16:12 14,81 01:00:48 31,58 00:18:35 12,91 01:35:35 00:14:51

16 S4H GIRARD SÉBASTIEN 106 PERIGUEUX RUNNING 00:16:25 14,62 01:02:17 30,83 00:17:12 13,95 01:35:54 00:15:10

17 S4H CHADAIGNE MAXIME 159 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:18:28 13,00 01:00:04 31,96 00:17:52 13,43 01:36:24 00:15:40

18 S4H FRUCHART BERTRAND 196 URKIROLAK TRIATHLON 00:16:15 14,77 01:00:35 31,69 00:20:38 11,63 01:37:28 00:16:44

19 S4H BERGER NICOLAS 78 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:18:10 13,21 01:01:05 31,43 00:18:38 12,88 01:37:53 00:17:09

20 S4H ALLENE FREDDY 124 BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:04:00 30,00 00:19:44 12,16 01:40:44 00:20:00

21 S4H GORRY MATHIEU 154 MONTENDRE TRIATHLON 00:18:17 13,13 01:02:48 30,57 00:20:54 11,48 01:41:59 00:21:15

22 S4H BIRCKENSTOCK DAVID 125 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:18:50 12,74 01:02:48 30,57 00:20:47 11,55 01:42:25 00:21:41

23 S4H GOUMARD FRÉDÉRIC 110 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:46 12,14 01:08:09 28,17 00:20:35 11,66 01:48:30 00:27:46

24 S4H CHEVALIER ANTOINE 168 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:00 13,33 01:13:50 26,00 00:19:04 12,59 01:50:54 00:30:10

25 S4H RAMBEAU VINCENT 38 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:25 12,36 01:07:40 28,37 00:24:33 9,78 01:51:38 00:30:54

NC S4H ENAULT JEAN-CHRISTOPHE 156 AVIGNON-LE PONTET TRIATHLON 00:14:52 16,14 01:20:48 20,07     

NC S4H GOGER TONY 219 ENDURANCE 72 TRI 00:19:10 12,52 01:08:51 21,81     

1 S4F POPIEUL VIRGINIE 53 CAPBRETON TRIATHLON 00:17:20 13,85 01:03:52 30,06 00:19:49 12,11 01:41:01 00:00:00

2 S4F TREBUCQ STÉPHANIE 2 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:17:53 13,42 01:03:47 30,10 00:20:20 11,80 01:42:00 00:00:59

3 S4F SOURGEN CARINE 102 LA TESTE TRIATHLON 00:18:30 12,97 01:06:30 28,87 00:19:40 12,20 01:44:40 00:03:39

4 S4F LAFARGUE ISABELLE 134 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:20:02 11,98 01:13:03 26,28 00:20:08 11,92 01:53:13 00:12:12

5 S4F BITARD CELINE 22 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:24:25 9,83 01:22:05 23,39 00:29:07 8,24 02:15:37 00:34:36

1 V1H BESSIÈRES LAURENT 188 CA VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:15:51 15,14 00:55:21 34,69 00:15:34 15,42 01:26:46 00:00:00

2 V1H KUENTZ MARC 198 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:12 15,79 00:56:04 34,24 00:15:45 15,24 01:27:01 00:00:15

3 V1H VISSOL CHARLES 93 LA TESTE TRIATHLON 00:14:50 16,18 00:57:05 33,64 00:15:15 15,74 01:27:10 00:00:24

4 V1H RENAUD SEBASTIEN 10 TOBESPORT 00:15:49 15,17 00:57:01 33,67 00:16:06 14,91 01:28:56 00:02:10

5 V1H CANDELLE GREGORY 164 COTE D'OPALE TRIATHLON 00:15:45 15,24 00:56:50 33,78 00:16:45 14,33 01:29:20 00:02:34

6 V1H RAMOND JEAN MARIE 59 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:13 14,80 00:56:24 34,04 00:16:59 14,13 01:29:36 00:02:50
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7 V1H DAUDRIX STÉPHANE 54 CAPBRETON TRIATHLON 00:15:18 15,69 00:58:24 32,88 00:16:04 14,94 01:29:46 00:03:00

8 V1H MACHOT FREDERIQUE 95 LA TESTE TRIATHLON 00:16:22 14,66 00:56:36 33,92 00:17:10 13,98 01:30:08 00:03:22

9 V1H ROGER STEPHANE 138 TOUT SPORT 00:16:20 14,69 00:58:25 32,87 00:16:11 14,83 01:30:56 00:04:10

10 V1H HIRIBERRY PATRICE 132 BOULIAC TRIATHLON 00:15:37 15,37 00:58:43 32,70 00:16:40 14,40 01:31:00 00:04:14

11 V1H LAPLAGNE DOMINIQUE 105 BORDEAUX 00:16:42 14,37 00:58:50 32,63 00:18:08 13,24 01:33:40 00:06:54

12 V1H PERARD ERIC 186 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:17:38 13,61 00:59:04 32,51 00:17:08 14,01 01:33:50 00:07:04

13 V1H GOMESSE CHRISTOPHE 153 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:16:28 14,57 00:59:32 32,25 00:17:58 13,36 01:33:58 00:07:12

14 V1H DUGOS VINCENT 26 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:15 13,91 00:58:23 32,89 00:18:37 12,89 01:34:15 00:07:29

15 V1H MORA YOHAN 9 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:15 14,77 01:01:38 31,15 00:18:22 13,07 01:36:15 00:09:29

16 V1H FOURNIER LUC 179 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:26 14,60 01:01:44 31,10 00:18:08 13,24 01:36:18 00:09:32

17 V1H DREYDEMY OLIVIER 57 CA BEGLE TRIAHTLON 00:16:44 14,34 01:02:44 30,61 00:18:03 13,30 01:37:31 00:10:45

18 V1H LE GUEN CHRISTOPHE 148 BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON 00:16:25 14,62 01:02:30 30,72 00:18:45 12,80 01:37:40 00:10:54

19 V1H AUBISSE LAURENT 139 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:20:06 11,94 00:59:29 32,28 00:19:23 12,38 01:38:58 00:12:12

20 V1H SEGUIN PIERRE 183 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:17:42 13,56 01:03:03 30,45 00:20:03 11,97 01:40:48 00:14:02

21 V1H ALVAREZ FABIEN 81 MENESPLET 00:16:00 15,00 01:06:50 28,73 00:18:48 12,77 01:41:38 00:14:52

22 V1H VEZIN JÉRÔME 65 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:19 13,10 01:05:16 29,42 00:20:44 11,58 01:44:19 00:17:33

23 V1H LACOMBE PATRICK 162 CARBON BLANC TRIATHLON 00:16:46 14,31 01:03:14 30,36 00:24:30 9,80 01:44:30 00:17:44

24 V1H GUILLOUX REGIS 202 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:18:13 13,17 01:08:12 28,15 00:19:00 12,63 01:45:25 00:18:39

25 V1H MANTENAC PASCAL 217 BSL TRIATHLON 00:19:20 12,41 01:07:25 28,48 00:19:03 12,60 01:45:48 00:19:02

26 V1H LAGREZE DAVID 175 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:26 13,02 01:06:06 29,05 00:23:06 10,39 01:47:38 00:20:52

27 V1H LEONARD FREDERIC 7 TOBESPORT 00:19:00 12,63 01:08:00 28,24 00:20:48 11,54 01:47:48 00:21:02

28 V1H TROUILLE PASCAL 40 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:52 12,08 01:16:38 25,05 00:11:30 20,87 01:48:00 00:21:14

29 V1H TABANON JEAN PAUL 87 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:42 12,83 01:07:38 28,39 00:22:44 10,56 01:49:04 00:22:18

30 V1H ETUR PHILIPPE 192 SAINT GERVAIS 00:20:55 11,47 01:09:37 27,58 00:21:37 11,10 01:52:09 00:25:23

31 V1H DELCOURT PIERRE 122 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:45 11,57 01:09:30 27,63 00:23:49 10,08 01:54:04 00:27:18

NC V1H BITARD OLIVIER 21 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:36 11,65 01:25:24 18,11     

NC V1H MEYER LAURENT 58 CAB TRIATHLON 00:17:04 14,06 01:03:58 23,69     

NC V1H NORMAND WILFRID 206 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:14:40 16,36       

NC V1H LAMARGOT JEAN CHRISTOPHE 218 TEAM TRIATHLON 87 00:16:05 14,92       

1 V1F DHINNIN MARIELLE 85 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:18:33 12,94 01:07:37 28,40 00:20:16 11,84 01:46:26 00:00:00

2 V1F ARFEL MAGALI 114 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:20 11,80 01:05:40 29,24 00:21:06 11,37 01:47:06 00:00:40

3 V1F MEAL CAROLINE 83 SAINT AIGULIN 00:18:40 12,86 01:09:00 27,83 00:19:32 12,29 01:47:12 00:00:46

4 V1F MACHOT DELPHINE 96 LA TESTE TRIATHLON 00:19:02 12,61 01:08:43 27,94 00:20:35 11,66 01:48:20 00:01:54

5 V1F CRAMAIL SYLVIE 25 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:32 12,29 01:09:09 27,77 00:20:37 11,64 01:49:18 00:02:52

6 V1F DARNAJOU KATEL 33 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:52 12,72 01:12:33 26,46 00:20:15 11,85 01:51:40 00:05:14

7 V1F GARRELOU ODILE 136 TULLE TRIATHLON 00:18:39 12,87 01:16:36 25,07 00:19:33 12,28 01:54:48 00:08:22

8 V1F DUPONT SABINE 30 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:22:30 10,67 01:12:20 26,54 00:24:00 10,00 01:58:50 00:12:24

9 V1F GACHINIARD SANDRINE 193 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:32 13,69 01:23:28 23,00 00:28:38 8,38 02:09:38 00:23:12

1 V2H BOSSION FABRICE 140 BOULIAC TRIATHLON 00:15:19 15,67 00:54:51 35,00 00:15:45 15,24 01:25:55 00:00:00

2 V2H ARRAYAGO STÉPHANE 64 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:15:13 15,77 00:55:18 34,72 00:15:36 15,38 01:26:07 00:00:12

3 V2H TALON DIDIER 66 TULLE TRIATHLON 00:16:21 14,68 01:00:44 31,61 00:17:16 13,90 01:34:21 00:08:26

4 V2H GARRELOU LIONEL 189 TULLE TRIATHLON 00:16:50 14,26 01:02:50 30,56 00:17:38 13,61 01:37:18 00:11:23

5 V2H GARCIA ENRIQUE 31 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:06 13,26 01:02:14 30,85 00:19:04 12,59 01:39:24 00:13:29

6 V2H GUZZONATO PHILIPPE 169 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:17:28 13,74 01:01:52 31,03 00:20:23 11,77 01:39:43 00:13:48

7 V2H BAUDE PIERRE 46 LA TRIBU 64 00:18:00 13,33 01:02:30 30,72 00:19:42 12,18 01:40:12 00:14:17

8 V2H LEVRAI MICHEL 181 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:17:30 13,71 01:03:45 30,12 00:20:38 11,63 01:41:53 00:15:58

9 V2H BUISSON JEAN PIERRE 176 PERIGUEUX 00:20:00 12,00 01:01:25 31,26 00:23:25 10,25 01:44:50 00:18:55

10 V2H VITIELLO BERTRAND 80 LA TRIBU 64 00:19:18 12,44 01:07:32 28,43 00:20:20 11,80 01:47:10 00:21:15

11 V2H LANCELOT EMMANUEL 215 SV AGEN 00:17:50 13,46 01:09:45 27,53 00:19:56 12,04 01:47:31 00:21:36

12 V2H COLIN PASCAL 47 CARBON BLANC TRIATHLON 00:21:06 11,37 01:06:04 29,06 00:22:30 10,67 01:49:40 00:23:45

13 V2H CALLEN SANDRINE 103 LA TESTE TRIATHLON 00:19:14 12,48 01:11:41 26,78 00:21:02 11,41 01:51:57 00:26:02

Page 3 / 4Retrouvez les résultats sur le site internet : http://duathlonlarochebeaucourt.cessat.fr



La Rochebeaucourt et Argentine

20ème DUATHLON

Classement  par catégorie 

M

29 mars 2014

Place Cat Nom Prénom Dos  Club / Ville Temps1 Moy1 Temps2 Moy2 Temps3 Moy3 TempsG Ecart

14 V2H LORIENT KARL 109 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:30 12,31 01:12:25 26,51 00:20:27 11,74 01:52:22 00:26:27

15 V2H QUAGLIARA MARC 89 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:20:50 11,52 01:10:55 27,07 00:20:53 11,49 01:52:38 00:26:43

16 V2H DUBOS CEDRIC 144 ONE 2 TRI 00:20:12 11,88 01:11:03 27,02 00:22:29 10,67 01:53:44 00:27:49

17 V2H BOIRIE VINCENT 98 LA TESTE TRIATHLON 00:21:15 11,29 01:09:20 27,69 00:24:40 9,73 01:55:15 00:29:20

18 V2H SMITH SIMON ASHLEY 39 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:55 10,95 01:12:00 26,67 00:23:36 10,17 01:57:31 00:31:36

19 V2H LE RIGOLEUR LAURENT 180 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:22:47 10,53 01:17:03 24,92 00:26:16 9,14 02:06:06 00:40:11

NC V2H AZZOLA OLIVIER 118 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:22 13,07 01:06:08 22,72     

1 V2F MICOULAS SOPHIE 36 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:20 11,25 01:18:50 24,36 00:21:39 11,09 02:01:49 00:00:00

1 V3H CARON FREDERIC 4 CAB TRIATHLON 00:15:59 15,02 00:56:42 33,86 00:17:52 13,43 01:30:33 00:00:00

2 V3H DUMONT LAURENT 28 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:15:06 15,89 00:58:54 32,60 00:17:18 13,87 01:31:18 00:00:45

3 V3H LACOURARIE THIERRY 91 LA TESTE TRIATHLON 00:16:24 14,63 00:58:02 33,08 00:17:35 13,65 01:32:01 00:01:28

4 V3H BENARD PHILIPPE 160 UC LANTON 00:17:55 13,40 00:59:00 32,54 00:18:39 12,87 01:35:34 00:05:01

5 V3H GELABERT DIDIER 88 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:07 13,25 00:59:57 32,03 00:18:19 13,10 01:36:23 00:05:50

6 V3H BOYER PASCAL 90 LA TESTE TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:02:00 30,97 00:17:58 13,36 01:36:58 00:06:25

7 V3H SADY FRANCK 135 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:44 13,53 01:00:36 31,68 00:18:42 12,83 01:37:02 00:06:29

8 V3H LAURENT PATRICK 120 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:21 13,08 01:04:54 29,58 00:19:11 12,51 01:42:26 00:11:53

9 V3H RIGHINI JEAN-CLAUDE 194 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:19:16 12,46 01:03:49 30,09 00:19:28 12,33 01:42:33 00:12:00

10 V3H JEAN THIERRY 137 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:18:58 12,65 01:04:27 29,79 00:19:49 12,11 01:43:14 00:12:41

11 V3H DELOOSE TONY 99 LA TESTE TRIATHLON 00:20:05 11,95 01:07:45 28,34 00:21:15 11,29 01:49:05 00:18:32

12 V3H COLLET BERNARD 24 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:44 12,16 01:08:16 28,13 00:22:08 10,84 01:50:08 00:19:35

13 V3H FAVRAIS PASCAL 107 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:20:08 11,92 01:09:12 27,75 00:21:50 10,99 01:51:10 00:20:37

14 V3H DUBOURG THIERRY 214 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:21:40 11,08 01:06:12 29,00 00:24:07 9,95 01:51:59 00:21:26

15 V3H ITEN ERIC 177 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:22:04 10,88 01:07:36 28,40 00:22:37 10,61 01:52:17 00:21:44

16 V3H LAVERGNE JEAN MARIE 34 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:10 11,34 01:08:40 27,96 00:25:30 9,41 01:55:20 00:24:47

17 V3H PORCHE PATRICK 182 PERIGUEUX 00:21:00 11,43 01:18:30 24,46 00:23:32 10,20 02:03:02 00:32:29

1 V3F PLASSERAUD FRANÇOISE 1 BSL TRIATHLON 00:21:18 11,27 01:14:42 25,70 00:21:38 11,09 01:57:38 00:00:00

1 V4H MEURANT JEAN-PIERRE 128 VALENCIENNES TRIATHLON 00:16:56 14,17 01:02:42 30,62 00:17:31 13,70 01:37:09 00:00:00

2 V4H LELOUP PATRICK 117 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:08 13,24 01:02:32 30,70 00:19:19 12,42 01:39:59 00:02:50

3 V4H FOULARD DIDIER 212 NC 00:19:12 12,50 01:04:08 29,94 00:19:25 12,36 01:42:45 00:05:36

4 V4H BARRAUD MICHEL 161 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:18:00 13,33 01:04:45 29,65 00:20:51 11,51 01:43:36 00:06:27

5 V4H FLEURY BERNARD 108 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:38 12,22 01:05:52 29,15 00:20:53 11,49 01:46:23 00:09:14

6 V4H LANDRY BERNARD 142 MONTENDRE TRIATHLON 00:20:04 11,96 01:04:29 29,78 00:22:27 10,69 01:47:00 00:09:51

7 V4H VAUDOU GERARD 184 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:46 12,79 01:10:24 27,27 00:26:03 9,21 01:55:13 00:18:04

8 V4H LE BORGNE DIDIER 73 LAGNY SUR MARNE 00:22:25 10,71 01:10:05 27,40 00:23:27 10,23 01:55:57 00:18:48

1 V4F LANDRY CATHERINE 141 MONTENDRE TRIATHLON 00:20:36 11,65 01:13:08 26,25 00:23:13 10,34 01:56:57 00:00:00

2 V4F DUGOS ELISABETH 27 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:22:20 10,75 01:12:10 26,61 00:24:21 9,86 01:58:51 00:01:54

1 V5H MOREAU JEAN-LOUIS 158 CARBON BLANC TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:02:25 30,76 00:20:13 11,87 01:39:38 00:00:00

2 V5H SEGOVIANO ANTOINE 133 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:18:00 13,33 01:02:50 30,56 00:22:25 10,71 01:43:15 00:03:37

3 V5H ROVER BERNARD 195 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:20:07 11,93 01:04:03 29,98 00:20:49 11,53 01:44:59 00:05:21

4 V5H GIOT REGIS 131 LA TRIBU 64 00:19:50 12,10 01:12:15 26,57 00:24:16 9,89 01:56:21 00:16:43

5 V5H ROMARU DOMINIQUE 155 USSAC 00:21:23 11,22 01:12:39 26,43 00:24:21 9,86 01:58:23 00:18:45

1 V6H HENAULT JEAN JACQUES 19 TCC36 00:24:03 9,98 01:18:17 24,53 00:27:44 8,65 02:10:04 00:00:00
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1 S4H GASPARIAU PIERRE 11 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:14:46 16,25 00:50:47 37,81 00:15:11 15,81 01:20:44 00:00:00

2 S2H KUENTZ BENOIT 84 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:13:56 17,22 00:52:28 36,59 00:15:38 15,35 01:22:02 00:01:18

3 S3H AUBERT MORGAN 15 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:14:09 16,96 00:54:34 35,19 00:14:24 16,67 01:23:07 00:02:23

4 S2H LABADENS CEDRIC 121 COMMINGES TRIATHLON 00:15:00 16,00 00:53:23 35,97 00:14:54 16,11 01:23:17 00:02:33

5 S2H DUGOUJON REMI 126 US BERGERAC TRIATHLON 00:14:48 16,22 00:52:42 36,43 00:16:19 14,71 01:23:49 00:03:05

6 S4H BOYER NICOLAS 14 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:08 15,86 00:52:44 36,41 00:16:08 14,88 01:24:00 00:03:16

7 S4H PROUZET LUDOVIC 76 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:15 15,74 00:53:23 35,97 00:16:05 14,92 01:24:43 00:03:59

8 S3H THOUZEAU PIERRICK 111 TEAM TRIATHLON 87 00:14:12 16,90 00:55:39 34,50 00:15:35 15,40 01:25:26 00:04:42

9 S4H FROMONT VINCENT 157 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:10 15,82 00:54:22 35,32 00:16:06 14,91 01:25:38 00:04:54

10 V2H BOSSION FABRICE 140 BOULIAC TRIATHLON 00:15:19 15,67 00:54:51 35,00 00:15:45 15,24 01:25:55 00:05:11

11 S2H GUIDI JÉROME 207 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:15:20 15,65 00:54:13 35,41 00:16:31 14,53 01:26:04 00:05:20

12 V2H ARRAYAGO STÉPHANE 64 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:15:13 15,77 00:55:18 34,72 00:15:36 15,38 01:26:07 00:05:23

13 S2H BENEYROL SEBASTIEN 165 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:39 15,34 00:53:46 35,71 00:16:49 14,27 01:26:14 00:05:30

14 V1H BESSIÈRES LAURENT 188 CA VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:15:51 15,14 00:55:21 34,69 00:15:34 15,42 01:26:46 00:06:02

15 V1H KUENTZ MARC 198 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:12 15,79 00:56:04 34,24 00:15:45 15,24 01:27:01 00:06:17

16 V1H VISSOL CHARLES 93 LA TESTE TRIATHLON 00:14:50 16,18 00:57:05 33,64 00:15:15 15,74 01:27:10 00:06:26

17 S3H BIRAULT FLORIAN 79 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:15:17 15,70 00:55:51 34,38 00:16:03 14,95 01:27:11 00:06:27

18 S4H CHETY EMMANUEL 8 A.S.P.B. TRI 00:15:11 15,81 00:56:45 33,83 00:15:17 15,70 01:27:13 00:06:29

19 S3H CLAVÉ GUILLAUME 70 SAM TRI 23 00:14:54 16,11 00:57:36 33,33 00:15:08 15,86 01:27:38 00:06:54

20 S1H BABORIER CHARLEY 151 LIMOGES TRIATHLON 00:15:22 15,62 00:54:38 35,14 00:18:07 13,25 01:28:07 00:07:23

21 S3H TREILLIE JEAN CHRISTOPHE 42 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:13:50 17,35 00:59:03 32,51 00:15:15 15,74 01:28:08 00:07:24

22 S1H ZEMANI NORMAN 203 LIMOGES TRIATHLON 00:14:25 16,65 00:57:22 33,47 00:16:30 14,55 01:28:17 00:07:33

23 S3H MULLER FRÉDÉRIC 48 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:09 15,84 00:57:34 33,35 00:15:44 15,25 01:28:27 00:07:43

24 S2H ARBEZ SÉBASTIEN 18 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:16:15 14,77 00:55:36 34,53 00:16:48 14,29 01:28:39 00:07:55

25 S2H DUMON PIERRE-OLIVIER 199 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:15:47 15,21 00:56:31 33,97 00:16:27 14,59 01:28:45 00:08:01

26 V1H RENAUD SEBASTIEN 10 TOBESPORT 00:15:49 15,17 00:57:01 33,67 00:16:06 14,91 01:28:56 00:08:12

27 V1H CANDELLE GREGORY 164 COTE D'OPALE TRIATHLON 00:15:45 15,24 00:56:50 33,78 00:16:45 14,33 01:29:20 00:08:36

28 S3H GROLIERE LUC 82 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:08 14,88 00:57:24 33,45 00:15:50 15,16 01:29:22 00:08:38

29 S4H KOTSKOS DIMITRI 200 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:10 14,85 00:56:50 33,78 00:16:34 14,49 01:29:34 00:08:50

30 V1H RAMOND JEAN MARIE 59 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:16:13 14,80 00:56:24 34,04 00:16:59 14,13 01:29:36 00:08:52

31 V1H DAUDRIX STÉPHANE 54 CAPBRETON TRIATHLON 00:15:18 15,69 00:58:24 32,88 00:16:04 14,94 01:29:46 00:09:02

32 V1H MACHOT FREDERIQUE 95 LA TESTE TRIATHLON 00:16:22 14,66 00:56:36 33,92 00:17:10 13,98 01:30:08 00:09:24

33 S2H BABORIER DAVY 149 TEAM TRIATHLON 87 00:15:15 15,74 00:55:37 34,52 00:19:34 12,27 01:30:26 00:09:42

34 V3H CARON FREDERIC 4 CAB TRIATHLON 00:15:59 15,02 00:56:42 33,86 00:17:52 13,43 01:30:33 00:09:49

35 S2H PLUYAUD MICKAEL 172 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:14:44 16,29 01:00:36 31,68 00:15:26 15,55 01:30:46 00:10:02

36 S2H COTO SEBASTIEN 129 BOULIAC TRIATHLON 00:19:55 12,05 00:54:03 35,52 00:16:54 14,20 01:30:52 00:10:08

37 S4H POURTEYRON OLIVIER 174 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:53 15,11 00:58:00 33,10 00:17:01 14,10 01:30:54 00:10:10

38 V1H ROGER STEPHANE 138 TOUT SPORT 00:16:20 14,69 00:58:25 32,87 00:16:11 14,83 01:30:56 00:10:12

39 V1H HIRIBERRY PATRICE 132 BOULIAC TRIATHLON 00:15:37 15,37 00:58:43 32,70 00:16:40 14,40 01:31:00 00:10:16

40 S3H LAFON GUILLAUME 171 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:19 14,71 00:58:09 33,02 00:16:42 14,37 01:31:10 00:10:26

41 S1H GAUYAT NICOLAS 86 PESSAC 00:15:07 15,88 01:00:18 31,84 00:15:49 15,17 01:31:14 00:10:30

42 V3H DUMONT LAURENT 28 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:15:06 15,89 00:58:54 32,60 00:17:18 13,87 01:31:18 00:10:34

43 S3H BALAYRE MICHAEL 113 US BERGERAC TRIATHLON 00:16:30 14,55 00:58:40 32,73 00:16:20 14,69 01:31:30 00:10:46

44 S4H STOUS DIMITRI 75 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:15:57 15,05 00:59:03 32,51 00:16:49 14,27 01:31:49 00:11:05

45 S4H GUICHARD NICOLAS 61 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:15:41 15,30 00:56:51 33,77 00:19:25 12,36 01:31:57 00:11:13

46 V3H LACOURARIE THIERRY 91 LA TESTE TRIATHLON 00:16:24 14,63 00:58:02 33,08 00:17:35 13,65 01:32:01 00:11:17

47 S4H SURIRAY SYLVAIN 123 MONTENDRE TRIATHLON 00:16:36 14,46 00:58:22 32,90 00:17:10 13,98 01:32:08 00:11:24

48 S4H GARCIA SEBASTIEN 60 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:16:17 14,74 00:59:11 32,44 00:17:00 14,12 01:32:28 00:11:44

49 S4H GONZALES STEPHANE 216 BSL TRIATHLON 00:20:28 11,73 01:00:07 31,94 00:11:54 20,17 01:32:29 00:11:45

50 S4H LETELLIER MICKAEL 49 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:02 14,97 00:59:25 32,31 00:17:04 14,06 01:32:31 00:11:47

51 S2H TETAUD BENOIT 191 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:40 14,40 00:57:58 33,12 00:18:12 13,19 01:32:50 00:12:06

52 S1H BABORIER HUGUES 150 MONTLUCON TRIATHLON 00:17:35 13,65 00:56:40 33,88 00:18:36 12,90 01:32:51 00:12:07
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53 S1H POUTS SIMON 210 CARBON BLANC TRIATHLON 00:15:16 15,72 00:59:28 32,29 00:18:13 13,17 01:32:57 00:12:13

54 S4H UGUEN TANGUY 211 BRIVE TRI 00:16:00 15,00 00:59:15 32,41 00:17:56 13,38 01:33:11 00:12:27

55 S3F DAMIENS PAULINE 72 PAU TRIATHLON 00:16:32 14,52 00:59:56 32,04 00:16:46 14,31 01:33:14 00:12:30

56 V1H LAPLAGNE DOMINIQUE 105 BORDEAUX 00:16:42 14,37 00:58:50 32,63 00:18:08 13,24 01:33:40 00:12:56

57 V1H PERARD ERIC 186 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:17:38 13,61 00:59:04 32,51 00:17:08 14,01 01:33:50 00:13:06

58 V1H GOMESSE CHRISTOPHE 153 SAM MÉRIGNAC TRIATHLON 00:16:28 14,57 00:59:32 32,25 00:17:58 13,36 01:33:58 00:13:14

59 S1H PREVOT LENAIC 92 LA TESTE TRIATHLON 00:15:05 15,91 01:00:45 31,60 00:18:10 13,21 01:34:00 00:13:16

60 V1H DUGOS VINCENT 26 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:15 13,91 00:58:23 32,89 00:18:37 12,89 01:34:15 00:13:31

61 V2H TALON DIDIER 66 TULLE TRIATHLON 00:16:21 14,68 01:00:44 31,61 00:17:16 13,90 01:34:21 00:13:37

62 S3H CLEMENT DEMANGE JULIEN 213 CARBON BLANC TRIATHLON 00:16:03 14,95 01:01:47 31,08 00:17:32 13,69 01:35:22 00:14:38

63 V3H BENARD PHILIPPE 160 UC LANTON 00:17:55 13,40 00:59:00 32,54 00:18:39 12,87 01:35:34 00:14:50

64 S4H DUPUY ALEXANDRE 97 LA TESTE TRIATHLON 00:16:12 14,81 01:00:48 31,58 00:18:35 12,91 01:35:35 00:14:51

65 S3H RICHARD GAUTIER 71 VO3 VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:16:23 14,65 01:02:27 30,74 00:16:53 14,22 01:35:43 00:14:59

66 S4H GIRARD SÉBASTIEN 106 PERIGUEUX RUNNING 00:16:25 14,62 01:02:17 30,83 00:17:12 13,95 01:35:54 00:15:10

67 V1H MORA YOHAN 9 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:15 14,77 01:01:38 31,15 00:18:22 13,07 01:36:15 00:15:31

68 V1H FOURNIER LUC 179 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:26 14,60 01:01:44 31,10 00:18:08 13,24 01:36:18 00:15:34

69 V3H GELABERT DIDIER 88 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:07 13,25 00:59:57 32,03 00:18:19 13,10 01:36:23 00:15:39

70 S4H CHADAIGNE MAXIME 159 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:18:28 13,00 01:00:04 31,96 00:17:52 13,43 01:36:24 00:15:40

71 S1H PORCHE ROMAIN 173 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:15:43 15,27 01:02:56 30,51 00:18:02 13,31 01:36:41 00:15:57

72 V3H BOYER PASCAL 90 LA TESTE TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:02:00 30,97 00:17:58 13,36 01:36:58 00:16:14

73 V3H SADY FRANCK 135 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:17:44 13,53 01:00:36 31,68 00:18:42 12,83 01:37:02 00:16:18

74 V4H MEURANT JEAN-PIERRE 128 VALENCIENNES TRIATHLON 00:16:56 14,17 01:02:42 30,62 00:17:31 13,70 01:37:09 00:16:25

75 V2H GARRELOU LIONEL 189 TULLE TRIATHLON 00:16:50 14,26 01:02:50 30,56 00:17:38 13,61 01:37:18 00:16:34

76 S4H FRUCHART BERTRAND 196 URKIROLAK TRIATHLON 00:16:15 14,77 01:00:35 31,69 00:20:38 11,63 01:37:28 00:16:44

77 V1H DREYDEMY OLIVIER 57 CA BEGLE TRIAHTLON 00:16:44 14,34 01:02:44 30,61 00:18:03 13,30 01:37:31 00:16:47

78 V1H LE GUEN CHRISTOPHE 148 BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON 00:16:25 14,62 01:02:30 30,72 00:18:45 12,80 01:37:40 00:16:56

79 S3H CABALLERO MANU 5 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:16:48 14,29 01:02:22 30,79 00:18:32 12,95 01:37:42 00:16:58

80 S3H LOPEZ LOIC 143 ONE 2 TRI 00:16:38 14,43 01:03:12 30,38 00:18:01 13,32 01:37:51 00:17:07

81 S4H BERGER NICOLAS 78 POMPIERS BORDEAUX TRIATHLON 00:18:10 13,21 01:01:05 31,43 00:18:38 12,88 01:37:53 00:17:09

82 S2H MONCHIET AMAURY 37 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:10 13,98 01:01:18 31,32 00:19:33 12,28 01:38:01 00:17:17

83 S3H DUQUENNE QUENTIN 100 LA TESTE TRIATHLON 00:17:24 13,79 01:02:08 30,90 00:18:42 12,83 01:38:14 00:17:30

84 V1H AUBISSE LAURENT 139 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:20:06 11,94 00:59:29 32,28 00:19:23 12,38 01:38:58 00:18:14

85 V2H GARCIA ENRIQUE 31 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:06 13,26 01:02:14 30,85 00:19:04 12,59 01:39:24 00:18:40

86 V5H MOREAU JEAN-LOUIS 158 CARBON BLANC TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:02:25 30,76 00:20:13 11,87 01:39:38 00:18:54

87 V2H GUZZONATO PHILIPPE 169 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:17:28 13,74 01:01:52 31,03 00:20:23 11,77 01:39:43 00:18:59

88 V4H LELOUP PATRICK 117 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:08 13,24 01:02:32 30,70 00:19:19 12,42 01:39:59 00:19:15

89 S3H BARUTAUT GEOFFREY 163 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:15:14 15,75 01:05:21 29,38 00:19:26 12,35 01:40:01 00:19:17

90 S2H BALLOT SEBASTIEN 167 00:16:58 14,15 01:05:03 29,52 00:18:00 13,33 01:40:01 00:19:17

91 V2H BAUDE PIERRE 46 LA TRIBU 64 00:18:00 13,33 01:02:30 30,72 00:19:42 12,18 01:40:12 00:19:28

92 S3H SALAUN-LACOSTE JEROME 190 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:15:55 15,08 01:07:00 28,66 00:17:23 13,81 01:40:18 00:19:34

93 S3H REBEYROTTE CEDRIC 119 US BERGERAC TRIATHLON 00:16:52 14,23 00:58:31 32,81 00:24:57 9,62 01:40:20 00:19:36

94 S3H BERARD REMY 12 A.S.P.B. TRI 00:18:00 13,33 01:05:00 29,54 00:17:25 13,78 01:40:25 00:19:41

95 S2H BENDICHOU GREGORY 55 A.S.P.B. TRI 00:18:12 13,19 01:00:03 31,97 00:22:17 10,77 01:40:32 00:19:48

96 S3H BARTHELEMY JULIEN 68 A.S.P.B. TRI 00:18:03 13,30 01:03:17 30,34 00:19:22 12,39 01:40:42 00:19:58

97 S4H ALLENE FREDDY 124 BISCARROSSE OLYMPIQUE TRIATHLON 00:17:00 14,12 01:04:00 30,00 00:19:44 12,16 01:40:44 00:20:00

98 V1H SEGUIN PIERRE 183 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:17:42 13,56 01:03:03 30,45 00:20:03 11,97 01:40:48 00:20:04

99 S4F POPIEUL VIRGINIE 53 CAPBRETON TRIATHLON 00:17:20 13,85 01:03:52 30,06 00:19:49 12,11 01:41:01 00:20:17

100 S2H ROUZI ROMAIN 220 NC 00:17:40 13,58 01:03:55 30,04 00:19:54 12,06 01:41:29 00:20:45

101 V1H ALVAREZ FABIEN 81 MENESPLET 00:16:00 15,00 01:06:50 28,73 00:18:48 12,77 01:41:38 00:20:54

102 S3H LESTAGE JULIEN 63 AVIRON BAYONNAIS TRIATHLON 00:16:34 14,49 01:02:49 30,57 00:22:21 10,74 01:41:44 00:21:00

103 S2H BILLOTTE EDOUARD 166 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:16:49 14,27 01:04:21 29,84 00:20:41 11,60 01:41:51 00:21:07

104 V2H LEVRAI MICHEL 181 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:17:30 13,71 01:03:45 30,12 00:20:38 11,63 01:41:53 00:21:09
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105 S4H GORRY MATHIEU 154 MONTENDRE TRIATHLON 00:18:17 13,13 01:02:48 30,57 00:20:54 11,48 01:41:59 00:21:15

106 S4F TREBUCQ STÉPHANIE 2 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:17:53 13,42 01:03:47 30,10 00:20:20 11,80 01:42:00 00:21:16

107 S1H THOMAS AUDRIC 74 CHAMBÉRY TRI 00:18:20 13,09 01:05:20 29,39 00:18:24 13,04 01:42:04 00:21:20

108 S2H MATHIEU GUILLAUME 152 TEAM TRIATHLON 87 00:19:34 12,27 01:00:51 31,55 00:21:43 11,05 01:42:08 00:21:24

109 S4H BIRCKENSTOCK DAVID 125 MIRAMONT DE GUYENNE TRIATHLON 00:18:50 12,74 01:02:48 30,57 00:20:47 11,55 01:42:25 00:21:41

110 V3H LAURENT PATRICK 120 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:21 13,08 01:04:54 29,58 00:19:11 12,51 01:42:26 00:21:42

111 S1H JEANDREAU BAPTISTE 32 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:17:58 13,36 01:05:52 29,15 00:18:38 12,88 01:42:28 00:21:44

112 V3H RIGHINI JEAN-CLAUDE 194 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:19:16 12,46 01:03:49 30,09 00:19:28 12,33 01:42:33 00:21:49

113 V4H FOULARD DIDIER 212 NC 00:19:12 12,50 01:04:08 29,94 00:19:25 12,36 01:42:45 00:22:01

114 V3H JEAN THIERRY 137 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:18:58 12,65 01:04:27 29,79 00:19:49 12,11 01:43:14 00:22:30

115 V5H SEGOVIANO ANTOINE 133 ANGLET FRANCE TRIATHLON 00:18:00 13,33 01:02:50 30,56 00:22:25 10,71 01:43:15 00:22:31

116 V4H BARRAUD MICHEL 161 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:18:00 13,33 01:04:45 29,65 00:20:51 11,51 01:43:36 00:22:52

117 S1H DROBNIEWSKI BASTIEN 17 VO3 VILLENAVE D'ORNON TRIATHLON 00:18:25 13,03 01:05:55 29,13 00:19:42 12,18 01:44:02 00:23:18

118 S2H GUERIN MAXIME 145 ONE 2 TRI 00:16:27 14,59 01:10:08 27,38 00:17:33 13,68 01:44:08 00:23:24

119 V1H VEZIN JÉRÔME 65 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:19 13,10 01:05:16 29,42 00:20:44 11,58 01:44:19 00:23:35

120 V1H LACOMBE PATRICK 162 CARBON BLANC TRIATHLON 00:16:46 14,31 01:03:14 30,36 00:24:30 9,80 01:44:30 00:23:46

121 S4F SOURGEN CARINE 102 LA TESTE TRIATHLON 00:18:30 12,97 01:06:30 28,87 00:19:40 12,20 01:44:40 00:23:56

122 V2H BUISSON JEAN PIERRE 176 PERIGUEUX 00:20:00 12,00 01:01:25 31,26 00:23:25 10,25 01:44:50 00:24:06

123 V5H ROVER BERNARD 195 ASPTT MARMANDE TRIATHLON 00:20:07 11,93 01:04:03 29,98 00:20:49 11,53 01:44:59 00:24:15

124 V1H GUILLOUX REGIS 202 BRIVE LIMOUSIN TRIATHLON 00:18:13 13,17 01:08:12 28,15 00:19:00 12,63 01:45:25 00:24:41

125 V1H MANTENAC PASCAL 217 BSL TRIATHLON 00:19:20 12,41 01:07:25 28,48 00:19:03 12,60 01:45:48 00:25:04

126 S2H BRUN SEBASTIEN 23 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:36 12,90 01:08:04 28,21 00:19:25 12,36 01:46:05 00:25:21

127 V4H FLEURY BERNARD 108 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:38 12,22 01:05:52 29,15 00:20:53 11,49 01:46:23 00:25:39

128 V1F DHINNIN MARIELLE 85 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:18:33 12,94 01:07:37 28,40 00:20:16 11,84 01:46:26 00:25:42

129 V4H LANDRY BERNARD 142 MONTENDRE TRIATHLON 00:20:04 11,96 01:04:29 29,78 00:22:27 10,69 01:47:00 00:26:16

130 V1F ARFEL MAGALI 114 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:20 11,80 01:05:40 29,24 00:21:06 11,37 01:47:06 00:26:22

131 V2H VITIELLO BERTRAND 80 LA TRIBU 64 00:19:18 12,44 01:07:32 28,43 00:20:20 11,80 01:47:10 00:26:26

132 V1F MEAL CAROLINE 83 SAINT AIGULIN 00:18:40 12,86 01:09:00 27,83 00:19:32 12,29 01:47:12 00:26:28

133 S3F MOREAU LAETITIA 13 ASPTT 36 SPORT NATURE 00:19:08 12,54 01:08:17 28,12 00:20:02 11,98 01:47:27 00:26:43

134 V2H LANCELOT EMMANUEL 215 SV AGEN 00:17:50 13,46 01:09:45 27,53 00:19:56 12,04 01:47:31 00:26:47

135 V1H LAGREZE DAVID 175 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:26 13,02 01:06:06 29,05 00:23:06 10,39 01:47:38 00:26:54

136 V1H LEONARD FREDERIC 7 TOBESPORT 00:19:00 12,63 01:08:00 28,24 00:20:48 11,54 01:47:48 00:27:04

137 V1H TROUILLE PASCAL 40 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:52 12,08 01:16:38 25,05 00:11:30 20,87 01:48:00 00:27:16

138 V1F MACHOT DELPHINE 96 LA TESTE TRIATHLON 00:19:02 12,61 01:08:43 27,94 00:20:35 11,66 01:48:20 00:27:36

139 S4H GOUMARD FRÉDÉRIC 110 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:46 12,14 01:08:09 28,17 00:20:35 11,66 01:48:30 00:27:46

140 V1H TABANON JEAN PAUL 87 CARBON BLANC TRIATHLON 00:18:42 12,83 01:07:38 28,39 00:22:44 10,56 01:49:04 00:28:20

141 V3H DELOOSE TONY 99 LA TESTE TRIATHLON 00:20:05 11,95 01:07:45 28,34 00:21:15 11,29 01:49:05 00:28:21

142 V1F CRAMAIL SYLVIE 25 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:32 12,29 01:09:09 27,77 00:20:37 11,64 01:49:18 00:28:34

143 V2H COLIN PASCAL 47 CARBON BLANC TRIATHLON 00:21:06 11,37 01:06:04 29,06 00:22:30 10,67 01:49:40 00:28:56

144 V3H COLLET BERNARD 24 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:44 12,16 01:08:16 28,13 00:22:08 10,84 01:50:08 00:29:24

145 S2F VIDAL VIRGINIE 41 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:09 11,91 01:09:53 27,47 00:20:39 11,62 01:50:41 00:29:57

146 S4H CHEVALIER ANTOINE 168 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:00 13,33 01:13:50 26,00 00:19:04 12,59 01:50:54 00:30:10

147 V3H FAVRAIS PASCAL 107 J.S. ANGOULEME TRIATHLON DUATHLON 00:20:08 11,92 01:09:12 27,75 00:21:50 10,99 01:51:10 00:30:26

148 S4H RAMBEAU VINCENT 38 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:19:25 12,36 01:07:40 28,37 00:24:33 9,78 01:51:38 00:30:54

149 V1F DARNAJOU KATEL 33 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:18:52 12,72 01:12:33 26,46 00:20:15 11,85 01:51:40 00:30:56

150 V2H CALLEN SANDRINE 103 LA TESTE TRIATHLON 00:19:14 12,48 01:11:41 26,78 00:21:02 11,41 01:51:57 00:31:13

151 V3H DUBOURG THIERRY 214 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:21:40 11,08 01:06:12 29,00 00:24:07 9,95 01:51:59 00:31:15

152 V1H ETUR PHILIPPE 192 SAINT GERVAIS 00:20:55 11,47 01:09:37 27,58 00:21:37 11,10 01:52:09 00:31:25

153 V3H ITEN ERIC 177 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:22:04 10,88 01:07:36 28,40 00:22:37 10,61 01:52:17 00:31:33

154 V2H LORIENT KARL 109 SAGC CESTAS TRIATHLON 00:19:30 12,31 01:12:25 26,51 00:20:27 11,74 01:52:22 00:31:38

155 V2H QUAGLIARA MARC 89 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:20:50 11,52 01:10:55 27,07 00:20:53 11,49 01:52:38 00:31:54

156 S1H LELOUP ERWAN 112 US BERGERAC TRIATHLON 00:20:16 11,84 01:09:14 27,73 00:23:30 10,21 01:53:00 00:32:16
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157 S4F LAFARGUE ISABELLE 134 VILLENEUVE S/LOT TRIATHLON 00:20:02 11,98 01:13:03 26,28 00:20:08 11,92 01:53:13 00:32:29

158 S3F PLANQUES MARION 101 LA TESTE TRIATHLON 00:19:48 12,12 01:11:47 26,75 00:21:42 11,06 01:53:17 00:32:33

159 V2H DUBOS CEDRIC 144 ONE 2 TRI 00:20:12 11,88 01:11:03 27,02 00:22:29 10,67 01:53:44 00:33:00

160 V1H DELCOURT PIERRE 122 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:45 11,57 01:09:30 27,63 00:23:49 10,08 01:54:04 00:33:20

161 S1F GRANDCHAMP NINA 170 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:19:28 12,33 01:12:57 26,32 00:21:54 10,96 01:54:19 00:33:35

162 V1F GARRELOU ODILE 136 TULLE TRIATHLON 00:18:39 12,87 01:16:36 25,07 00:19:33 12,28 01:54:48 00:34:04

163 V4H VAUDOU GERARD 184 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:18:46 12,79 01:10:24 27,27 00:26:03 9,21 01:55:13 00:34:29

164 V2H BOIRIE VINCENT 98 LA TESTE TRIATHLON 00:21:15 11,29 01:09:20 27,69 00:24:40 9,73 01:55:15 00:34:31

165 V3H LAVERGNE JEAN MARIE 34 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:10 11,34 01:08:40 27,96 00:25:30 9,41 01:55:20 00:34:36

166 V4H LE BORGNE DIDIER 73 LAGNY SUR MARNE 00:22:25 10,71 01:10:05 27,40 00:23:27 10,23 01:55:57 00:35:13

167 V5H GIOT REGIS 131 LA TRIBU 64 00:19:50 12,10 01:12:15 26,57 00:24:16 9,89 01:56:21 00:35:37

168 V4F LANDRY CATHERINE 141 MONTENDRE TRIATHLON 00:20:36 11,65 01:13:08 26,25 00:23:13 10,34 01:56:57 00:36:13

169 V2H SMITH SIMON ASHLEY 39 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:55 10,95 01:12:00 26,67 00:23:36 10,17 01:57:31 00:36:47

170 V3F PLASSERAUD FRANÇOISE 1 BSL TRIATHLON 00:21:18 11,27 01:14:42 25,70 00:21:38 11,09 01:57:38 00:36:54

171 V5H ROMARU DOMINIQUE 155 USSAC 00:21:23 11,22 01:12:39 26,43 00:24:21 9,86 01:58:23 00:37:39

172 V1F DUPONT SABINE 30 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:22:30 10,67 01:12:20 26,54 00:24:00 10,00 01:58:50 00:38:06

173 V4F DUGOS ELISABETH 27 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:22:20 10,75 01:12:10 26,61 00:24:21 9,86 01:58:51 00:38:07

174 V2F MICOULAS SOPHIE 36 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:21:20 11,25 01:18:50 24,36 00:21:39 11,09 02:01:49 00:41:05

175 V3H PORCHE PATRICK 182 PERIGUEUX 00:21:00 11,43 01:18:30 24,46 00:23:32 10,20 02:03:02 00:42:18

176 V2H LE RIGOLEUR LAURENT 180 SAINT-ASTIER TRIATHLON 00:22:47 10,53 01:17:03 24,92 00:26:16 9,14 02:06:06 00:45:22

177 V1F GACHINIARD SANDRINE 193 CAP TRIATHLON DE PÉRIGUEUX 00:17:32 13,69 01:23:28 23,00 00:28:38 8,38 02:09:38 00:48:54

178 V6H HENAULT JEAN JACQUES 19 TCC36 00:24:03 9,98 01:18:17 24,53 00:27:44 8,65 02:10:04 00:49:20

179 S4F BITARD CELINE 22 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:24:25 9,83 01:22:05 23,39 00:29:07 8,24 02:15:37 00:54:53

NC V1H BITARD OLIVIER 21 AS LIBOURNE TRIATHLON 00:20:36 11,65 01:25:24 18,11     

NC V1H MEYER LAURENT 58 CAB TRIATHLON 00:17:04 14,06 01:03:58 23,69     

NC V2H AZZOLA OLIVIER 118 US BERGERAC TRIATHLON 00:18:22 13,07 01:06:08 22,72     

NC S3H MARIE GUILLAUME 147 ONE 2 TRI 00:23:00 10,43 07:37:00 4,00     

NC S4H ENAULT JEAN-CHRISTOPHE 156 AVIGNON-LE PONTET TRIATHLON 00:14:52 16,14 01:20:48 20,07     

NC S4H GOGER TONY 219 ENDURANCE 72 TRI 00:19:10 12,52 01:08:51 21,81     

NC S1F DELIGNY CAMILLE 187 PAU TRIATHLON 00:19:57 12,03       

NC V1H NORMAND WILFRID 206 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:14:40 16,36       

NC S1H TEREYGEOL THOMAS 208 GIRONDINS DE BORDEAUX TRIATHLON 00:15:02 15,96       

NC V1H LAMARGOT JEAN CHRISTOPHE 218 TEAM TRIATHLON 87 00:16:05 14,92       
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